
P
R

O
 V

Y
S

T
A

V
O

V
A

T
E

L
E

OBSAH:
1 Objednávka parkování, vjezdu, vystavovatelských a montážních průkazů
1a  Objednávka čestných vstupenek, přednáškových sálů, jednacích prostor, 

ostrahy 
1b  Objednávka technických služeb - přívod elektrické energie, připojení  

k internetu, úklid atd.
2 Objednávka reklamních ploch a služeb v PVA EXPO PRAHA
2a Objednávka reklamních ploch a služeb v PVA EXPO PRAHA
2c Prezentace exponátů v sekci Najdete na veletrhu
3 Objednávka kontejnerů na odpad
4 Individuální pojištění
4a Povinné pojištění
5 Nabídka ubytování
6 Nabídka hostesek
7 Nabídka gastronomických služeb na veletržní expozice
8 Kontakty 

KA
TA

LO
G 

SL
UŽ

EB

FOR BEAUTY 

O
B

JE
D

N
Á

V
K

O
V

Ý

UZÁVĚRKA:
7. 3. 2025

11.–12. 4. 2025

 

 



FOR BEAUTY Objednávka parkování, vjezdu,
vystavovatelských a montážních průkazů

1
PARKOVACÍ KARTA VÍCEDENNÍ – PŘENOSNÁ  uzávěrka objednávky 7. 3. 2025

Parkovací karta vícedenní (dvoudenní) je určena pro osobní automobily vystavovatelů. Její platnost je 11.–12. 4. 2025 uvnitř areálu  
PVA EXPO PRAHA na vyhrazených místech. Musí být po celou dobu pobytu v areálu umístěna viditelně za předním sklem a řádně označena 
(tak, aby bylo možné identifikovat vystavovatele – číslo stánku). Vzhledem k omezenému počtu parkovacích karet budou jednotlivé objed-
návky vyřizovány (chronologicky) dle došlého data. Parkovací karta dvoudenní je přenosná.

*  PARKOVACÍ KARTA DVOUDENNÍ cena 827 Kč/ks Počet:

PARKOVACÍ KARTA VÍCEDENNÍ – NEPŘENOSNÁ  uzávěrka objednávky 7. 3. 2025

Parkovací karta vícedenní (dvoudenní) je určena pro osobní automobily vystavovatelů. Její platnost je 11.–12. 4. 2025 uvnitř areálu  
PVA EXPO PRAHA na vyhrazených místech. Musí být po celou dobu pobytu v areálu umístěna viditelně za předním sklem a řádně 
označena (tak, aby bylo možné identifikovat vystavovatele – číslo stánku). Vzhledem k omezenému počtu parkovacích karet budou 
jednotlivé objednávky vyřizovány (chronologicky) dle došlého data. Parkovací karta dvoudenní je nepřenosná a slouží pouze pro jedno 
vozidlo (jedna RZ).

*  PARKOVACÍ KARTA DVOUDENNÍ cena 661,50 Kč/ks Počet:

NOČNÍ PARKOVÁNÍ  uzávěrka objednávky 7. 3. 2025

Pro noční parkování je nutno mít zakoupenou denní parkovací kartu.

Noční parkování do 3,5 t  cena 331 Kč/noc Počet:

Noční parkování nad 3,5 t  cena 538 Kč/noc Počet:

MONTÁŽNÍ VJEZDOVÁ KARTA  uzávěrka objednávky 7. 3. 2025

Ve dnech 9.–10. 4. 2025 je vystavovatelům povolen volný vjezd na výstaviště na základě předložení montážního průkazu a montážní 
vjezdové karty. Montážní vjezdová karta musí být kompletně vyplněna a umístěna na viditelném místě v každém vozidle po celou dobu 
pobytu v areálu. Dne 10. 4. 2025 jsou zavedeny kauce ve výši 1 000 Kč/3 hod. včetně DPH, které se vracejí při výjezdu, pokud není 
překročena doba povoleného pobytu (3 hodiny) nebo dle dispozic provozovatele. V případě překročení této doby na vrácení kauce není 
nárok a správa výstaviště PVA EXPO PRAHA vydá na požádání doklad o sankčním poplatku.

*  MONTÁŽNÍ VJEZDOVÁ KARTA  V ceně registračního poplatku Počet:

VYSTAVOVATELSKÉ / MONTÁŽNÍ PRŮKAZY  uzávěrka objednávky 7. 3. 2025

Vystavovatelské průkazy opravňují jejich držitele ke vstupu do areálu PVA EXPO PRAHA na veletrh ve dnech 11.–12. 4. 2025. Každý  
vystavovatel obdrží standardní počet vystavovatelských průkazů dle velikosti objednané plochy (viz tabulka Standardní počet montážních 
a vystavovatelských průkazů). Objednávku vyplňte pouze v případě, že požadujete vystavovatelské průkazy nad rámec standardního 
počtu.

*  VYSTAVOVATELSKÝ PRŮKAZ cena 200 Kč/ks Počet:

*  MONTÁŽNÍ PRŮKAZ cena 0 Kč/ks Počet:

STANDARDNÍ POČET MONTÁŽNÍCH A VYSTAVOVATELSKÝCH PRŮKAZŮ

 do 30 m2 31 – 99 m2 100 – 199 m2 200 m2 a více

Montážní průkazy 5 10 15 20

Vystavovatelské průkazy 5 za každých započatých 10 m2 jeden průkaz

Vystavovatel (obchodní jméno) ___________________________________________________________________________________________

*  Obdržíte přímo v PVA EXPO PRAHA v obchodním oddělení ve Vstupní hale II při registraci vystavovatelů. 
    Podklady pro vstup na výstavní plochu a vjezd do areálu budou vydány po kontrole uhrazených faktur.

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

  ________________________________________________________  
  datum, podpis za objednatele, razítko



FOR BEAUTY 

1a
VOUCHERY – ČESTNÉ VSTUPENKY TIŠTĚNÉ  uzávěrka objednávky 7. 3. 2025

Každý vystavovatel obdrží 30 ks čestných tištěných vstupenek v rámci své účasti na veletrhu a také zaplaceného registračního poplatku. 

ČESTNÁ VSTUPENKA cena 0 Kč/ks Počet:

VOUCHERY – ČESTNÉ VSTUPENKY ELEKTRONICKÉ    

V průběhu března 2025 od nás obdržíte internetový odkaz s unikátním kódem. Ten můžete zaslat svým obchodním partnerům, kteří 
po zaregistrování obdrží voucher pro vstup na veletrh. Voucherem – elektronickou čestnou vstupenkou můžete pozvat až 50 Vašich 
partnerů. Využité elektronické vstupenky Vám nebudeme fakturovat.

PRONÁJEM PŘEDNÁŠKOVÝCH SÁLŮ   uzávěrka objednávky 7. 3. 2025

V rámci veletrhu si mohou vystavující společnosti pronajmout konferenční sál pro své konference, semináře, přednášky apod.
Areál PVA EXPO PRAHA nabízí dva kongresové sály s maximální kapacitou 650 osob (uváděné kapacity jsou při divadelním uspořádání 
sálů) a 7 konferenčních sálů s kapacitami 10 – 200 osob. Konferenční sály se nacházejí ve Vstupní hale I, Vstupní hale II a Vstupní hale III. 
Převážná většina z nich je vybavena základní prezentační technikou (plátno, dataprojektor či projektor, v případě velkých sálů i ozvučení)

Konferenční sál 5 a 6 (max. 10 osob) – Vstupní hala I 1 500 Kč/hod.  

Konferenční sál 7 (max. 200 osob) – Vstupní hala I 1 500 Kč/hod.  

Konferenční sál 3 (max. 30 osob) – Vstupní hala II 1 500 Kč/hod.  

Konferenční sál 1 (max. 150 osob) – Vstupní hala II 2 500 Kč/hod.    

Konferenční sál 4 (50–60 osob) – Vstupní hala III 1 500 Kč/hod.  

Kongresový sál (max. 650 osob) – 1. patro Vstupní haly I individuální nabídka  

Kongresový sál (max. 650 osob) – 1. patro Vstupní haly III individuální nabídka  

Datum pronájmu:                                              Doba pronájmu:                      od                            do

PRONÁJEM JEDNACÍCH PROSTOR  uzávěrka objednávky 7. 3. 2025

Business centrum (20–25 osob) – Vstupní hala II – uzavřená jednání, tiskové konference atd.                                  1 000 Kč/hod.  

INDIVIDUÁLNÍ OSTRAHA EXPOZIC  uzávěrka objednávky 7. 3. 2025

V  průběhu montáže, konání veletrhu a demontáže je pořadatelem zajištěna základní ostraha areálu a  pořádková služba. Ostraha  
areálu je oprávněna namátkově kontrolovat veškerá vozidla při vjezdu a výjezdu z areálu a viditelné označení osob opravňující k pobytu 
v areálu. Ve smyslu Všeobecných podmínek účasti na veletrzích ABF, a.s. pořadatel neodpovídá na výstavišti vystavovatelům ani jejich 
spoluvystavovatelům za ztrátu, zničení nebo jakékoliv poškození exponátů, vybavení a zařízení stánků, zboží, obalů, balicích materiálů 
bez ohledu, zda ztráta, zničení nebo jiné poškození vznikly při montáži, dopravě či v průběhu veletrhu. Vystavovatelé si mohou objednat 
individuální ostrahu své expozice.

INDIVIDUÁLNÍ OSTRAHA EXPOZIC                                 400 Kč/hod. Počet hodin celkem:

Datum ostrahy:                                                            Doba ostrahy:          od                                 do

Datum ostrahy:                                                            Doba ostrahy:          od                                 do

Cena 400 Kč/hod. platí pouze při objednání ostrahy do 7. 3. 2025. Při pozdějším objednání je cena 450 Kč/hod.

Vystavovatel (obchodní jméno) ___________________________________________________________________________________________

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

   

  ________________________________________________________  
  datum, podpis za objednatele, razítko

Objednávka čestných vstupenek, 
přednáškových sálů, jednacích prostor, ostrahy



FOR BEAUTY Objednávka technických služeb

1b Vystavovatel (obchodní jméno) ___________________________________________________________________________________________

 
Vystavovatel (obchodní jméno fi rmy): ___________________________________________________________________________________________________

Všechny neoznačené služby budou automaticky považovány za NEOBJEDNANÉ.

Technické podmínky a specifi kace služeb viz druhá strana tohoto formuláře. 

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

 Prohlašujeme, že jsme se seznámili a souhlasíme bez výhrad s Technickými podmínkami ABF, a.s. pro účast vystavovatelů na veletrhu, které jsou nedílnou součástí Závazné 
objednávky. Zavazujeme se, že uhradíme všechny zálohové faktury a konečnou fakturu vč. DPH ve lhůtách splatnosti.

  ________________________________________________________  
  datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko

Objednávka elektrické energie 
(cena za jeden přívod, požadované označte    )

přívod 230 V – L + N + PE 

 2 kW – 1 zásuvka 10 A      5 100 Kč

 3 kW – 1 zásuvka 16 A      5 900 Kč

 5 kW/230 – 2 zásuvky      6 900 Kč 2 kW + 3 kW (10 A a 16 A)

 6 kW/230 – 2 zásuvky       7 800 Kč 3 kW + 3 kW (16 A a 16 A)

přívod 400 V – 3L + N + PE  

 9 kW – 1 zásuvka 32 A     9 500 Kč

 15 kW – 1 zásuvka 32 A     12 100 Kč

 21 kW –1 zásuvka 32 A     15 200 Kč

 40 kW – 1 zásuvka 63 A     26 600 Kč

Cena za jeden přívod el. energie vč. elektrorevize

Typ jističe  
  B – standard             C                     D

Všechny přípojky jsou připojeny přes proudový chránič.

Jiné připojení je třeba projednat s technickým oddělením ABF.

Non-stop přívod el. energie – nad 2 kW
příplatek 30% k ceně objednaného příkonu 

přívod    kW požadujeme 24 hod.

Vrchní přívod k osvětlovací rampě 
nebo jakékoliv svislé svěšení přívodu nad stánek z konstrukce střechy haly

(Vrchní přívod možno objednat pouze s elektrickou přípojkou min. do 2 kW)

       800 Kč

Zapůjčení elektrorozvaděče 
(cena stejná pro krytou i venkovní plochu)

Elektrorozvaděč pro příkon 9 kW až 21 kW / 400 V      2 000 Kč

Lednicový okruh
lednicový okruh (s příkonem do 0,4 kW) je možno objednat pouze společně 
s přípojkou min. 2 kW
Příklady použití: chladnička, akvárium 
  

          800 Kč

Objednávka připojení k internetu

Pevné připojení kabelem (RJ45) 

 1 x připojení (první)     2 500 Kč

 počet dalších připojení     700 Kč

 Pevná IP adresa     1 000 Kč

Připojení k síti Wi-Fi pro 1 zařízení v pásmu 5 GHz

(802.11a, n, ac, není dostupné na venkovních plochách) 

 počet připojení      900 Kč

Objednávka přívodu vody a odpadu 
(cena stejná pro krytou i venkovní plochu) 

 počet přípojek       5 000 Kč

Objednávka napuštění bazénu (vč. vypuštění)
(cena stejná pro krytou i venkovní plochu)

 Účtovaná jednorázová částka      1 200 Kč

 plus 250 Kč za každý m3 

 počet m3      250 Kč

Přívod stlačeného vzduchu
 přívod stlačeného vzduchu 6 bar k 1 expozici    7 500 Kč

 počet rozboček       3 500 Kč

 zabezpečení konstantního tlaku      1 000 Kč
 na jednotlivé odbočce

 spotřeba v litrech/min.                    

Objednávka úklidu 
 Denní úklid – počet m2      50 Kč/m2/akce
 (zahrnuje i jednorázový úklid)

 Jednorázový úklid – počet m2      20 Kč/m2

 (zahrnuje: odstranění krycí fólie z koberce, 
 luxování nebo vytření podlahy, vynesení odpadkového koše) 

Objednávka technických služeb



FOR BEAUTY Objednávka reklamních ploch
a služeb v PVA EXPO PRAHA

 Vystavovatel (obchodní jméno) ___________________________________________________________________________________________

Pořadí Reklamní plocha/služba
Časový rozsah

akce/den/měsíc
Počet

ks/dnů/osob
Cena

ks/osob
Cena celkem

1. Triboard (trojboký stojan) – plocha š. 294 cm, v. 530 cm 
včetně výroby plachty akce 25 000 Kč/

1 plocha

2. Triboard (trojboký stojan) – plocha š. 294 cm, v. 530 cm 
včetně výroby plachty měsíc 35 000 Kč/

1 plocha

3. Pevný billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu akce 12 000 Kč/ks

4. Pevný billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu měsíc 17 000 Kč/ks

5. Mobilní billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu akce 12 000 Kč/ks

6. Mobilní billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu měsíc 17 000 Kč/ks

7. Vlajky (třepetalky) – stožáry před Vstupní halou II nebo III
(balíček 5 ks) – š. 150 cm x v. 100 cm, nebo š. 80 cm x v. 200 cm akce 8 000 Kč/5 ks

8. Plakát A2 – pokladny včetně tisku akce 6 000 Kč/ks

9. Plocha na oplocení areálu a) – š. 400 cm, v. 100 cm akce 12 000 Kč/ks

10. Plocha na oplocení areálu a) – š. 400 cm, v. 100 cm měsíc 16 000 Kč/ks

11. Plocha na oplocení areálu b) – š. 200 cm, v. 100 cm akce 10 000 Kč/ks

12. Plocha na oplocení areálu b) – š. 200 cm, v. 100 cm měsíc 15 000 Kč/ks

13. Kontejner – š. 600 cm, v. 260 cm akce Dle aktuální 
kalkulace

14. Kontejner – š. 600 cm, v. 260 cm měsíc Dle aktuální 
kalkulace

15. City Light Indoor – š. 118,5 cm, v. 175 cm včetně tisku akce 8 000 Kč/ks

16. City Light Indoor – š. 118,5 cm, v. 175 cm včetně tisku měsíc 15 000 Kč/ks

17. Plocha na zábradlí ve Vstupní hale II – š. 100 cm, v. 100 cm akce 5 000 Kč/ks

18. Plocha na zábradlí ve Vstupní hale II – š. 200 cm, v. 100 cm akce 10 000 Kč/ks

19. Plocha pro umístění stojanu roll-up ve vstupních halách
– š. 85 cm, v. 200 cm akce 5 000 Kč/ks

20. Reklamní obrazovky Samsung 16:9 (horizontální) akce 8 000 Kč/ks

21. Reklamní obrazovky Samsung 9:16 (vertikální) akce 8 000 Kč/ks

22. Plakát A1 – Informace včetně tisku akce 3 000 Kč/ks

23. Plakát A3 – toalety (balíček 10 ks) včetně tisku akce 10 000 Kč/10 ks

24. Plakát A3 – toalety (balíček 10 ks) včetně tisku měsíc 18 000 Kč/10 ks

1c

Technické podmínky ABF, a.s.  
pro účast vystavovatelů na veletrhu

Článek 1. – Technické služby
Na objednávku vystavovatele je možné do všech expozic na kryté i venkovní ploše zajistit 
přívod elektřiny, přívod vody a odpadu, připojení k internetu, úklid a příp. další služby. Přívody 
elektro, vody, odpadu, internetu jsou vyvedeny z podlahových kanálů, jejichž umístění je vyzna-
čeno na rastru s umístěním expozice vystavovatele.
a) Objednávka elektrické energie
U stánků, jež nejsou objednány u ABF, a.s., je vystavovatel povinen (kromě výjimek povolených 
ABF, a.s.) mít vlastní rozvaděč – upravený na 5vodičový rozvod, resp. napěťovou soustavu 
TNS 3L + N + PE, 50 Hz. Jednofázové připojení expozice je běžnou vidlicí 230 V/16 A - L + N + PE, 
trojfázové spotřebiče musí být osazeny doporučenou kulatou vidlicí 400 V/32 A - 3L + N + PE. 
Připojení větších příkonů po dohodě s ABF, a.s. Elektrozařízení vystavovatelů, které nemá 
oddělený pracovní N a ochranný PE nulovací vodič nebo nemá ochranný vodič, aniž by mělo 
charakter dvojité izolace nebo vedení neodpovídá průřezem, nebude z důvodu ochrany ná-
vštěvníků veletrhu před úrazem el. proudem a z důvodů požárních připojeno. V případě nutnosti 
je možné objednat před termínem montáže práce elektromontéra v ceně 650 Kč/hod. (počítá 
se každá započatá hodina), splatnou v hotovosti v pokladně Veletržní správy. Cena za přívod el. 
energie zahrnuje přívod na stánek 230 V, nebo 400 V s možností jeho použití po dobu montáže 
a demontáže (maximální odběr 2 kW/230 V pro elektrické nářadí). Dále zahrnuje v průběhu 
veletrhu pronájem příslušného dílu halového rozvaděče, spotřebu el. energie a elektrorevizi. 
Vlastní přívod na stánek představuje instalaci 1 až 2 zásuvek – 230 V (bez rozvodu po stánku) 
nebo 1 zásuvku 400 V, případně kombinaci 230 i 400 V.
Vystavovatelem požadovaný příkon na stánek musí zahrnovat součet všech příkonů elekt-
rospotřebičů v expozici, tj. osvětlení, vařič, kávovar, varná konvice, průtokový ohřívač vody, 
počítač, televizor a video, exponáty atd. Pro přesnější objednávku uvádíme následující příklady: 
osvětlení stánku 9 m2 cca 0,5 kW, kuchyňský komplet cca 3,5 kW, kávovar (překapávací) cca 
0,8 – 1,2 kW, rychlovarná konvice cca 2 kW, dvouplotýnkový vařič cca 2 kW. Tyto příkony jsou 
pouze orientační – vždy záleží na konkrétním připojeném spotřebiči.
Za elektrorevizi odpovídá fi rma, která realizuje stánek. Nevyhovující elektroinstalace nebude ke 
škodě vystavovatele připojena. 
POZOR! V případě užívání lednice doporučujeme objednat samostatný lednicový okruh 
(s max. příkonem 0,4 kW), který nebude přes noc vypínán. Lednicový okruh lze objednat pouze 
k hlavnímu příkonu el. energie, tzn. k minimálnímu příkonu 2 kW
b) Objednávka vody a odpadu
Připojení dřezu, tj. běžné baterie k uzavíracímu ventilu a běžného vývodu sifonu s 5/4“ hadicí 
je obsaženo v ceně „přívodu a odpadu vody“. V ceně přívodu vody a odpadu není zahrnuto 
zapůjčení dřezu. Při rozsáhlejší práci instalatéra nad rámec připojení dřezu v ceně bude účto-
váno 650 Kč/hod. (počítá se každá započatá hodina). Úhrada této služby je splatná v hotovosti 
v pokladně Veletržní správy.
c) Denní úklid zahrnuje jednou denně luxování koberce stánku vystavovatele a vynášení 
odpadkového koše po skončení výstavního dne, tj. ve večerních hodinách, případně na základě 
zvláštního požadavku vystavovatele v ranních hodinách před otevřením veletrhu. Jakékoliv 
dodatečné požadavky nad uvedený rámec budou vystavovateli účtovány zvlášť.
d) Jednorázový úklid – úklid expozice po ukončení montáže před zahájením veletrhu. Zahrnuje 
odstranění krycí fólie z koberce, luxování, vynesení odpadkového koše.
e) Další služby
ABF, a.s. zajistí bezplatně pracovní osvětlení, požární a zdravotní službu, protokol veletrhu, 
za úhradu běžný úklid expozic, spediční a celní službu, pojišťovací službu, tiskové středisko 
a business centrum, hostesky a tlumočnice, propagační a fotografi cké služby, výrobu grafi ky, 
ubytovací a stravovací služby.
ABF, a.s. zašle vystavovatelům Objednávkový katalog služeb, Organizační pokyny a výstavní 
rastry v předstihu před začátkem veletrhu.
f) Připojení k internetu
Ve veletržním areálu jsou možné dva druhy připojení – pevné připojení kabelem a bezdrátovou 
sítí Wi-Fi (není dostupné na venkovních plochách).
Pevné připojení kabelem je realizováno přípojkou k místní síti Ethernet 10/100/1000 MBit/s. 
Připojované zařízení musí být vybaveno síťovou kartou Ethernet 10/100/1000 MBit/s s mož-
ností připojení konektoru RJ-45. Standardní rychlost připojení je 5 MBit/s. Při požadavku na 
stabilitu připojení je tento typ přípojky doporučen.
Připojení k bezdrátové síti Wi-Fi je možné využít v  případě, kdy vystavovatel nepožaduje 
vysokou stabilitu připojení. Nedoporučuje se na připojení VPN. Kvalita je ovlivněna počtem ak-
tuálně připojených klientů. V případě nepovoleného využití vysílacího Wi-Fi zařízení vystavova-
telem může dojít k rušení a snížení kvality připojení. V takovém případě ABF, a.s. neručí za plnou 
funkčnost přípojky. Standardní rychlost připojení je 3 MBit/s. Připojované zařízení musí být vy-
baveno Wi-Fi síťovou kartou. Síť Wi-Fi je vysílána pouze v pásmu 5 GHz (norma 802.11a,n,ac).
Po připojení do sítě (u obou typů přípojek) je nutno nastavit získání IP adresy z DHCP serveru. 
K připojení do sítě musí být v internetovém prohlížeči následně zadán unikátní kód, který bude 
vystavovateli předán na technickém dispečinku během registrace vystavovatele.
Pro připojení zařízení, která neumožňují zadat unikátní kód (platební terminály, routery apod.), 
je nutné přiobjednat službu konfi gurace zařízení.
Služba konfi gurace zařízení znamená, že technik zprovozní přístup na internet na daném za-
řízení na rozhraní WAN. Nejedná se o kompletní konfi guraci zařízení například LAN rozhraní 
eventuální Wi-Fi a podobné.
U obou typů připojení je v základní ceně přípojky zahrnuto připojení jednoho zařízení. V případě 
použití routeru a objednání služby konfi gurace zařízení je pak možné si k routeru připojit neo-
mezený počet zařízení. Rychlost přípojky se službou konfi gurace zařízení je 10 MBit/s. Pokud 
bude unikátní kód použit na dalším zařízení, předchozí zařízení bude automaticky odhlášeno 
– tzn., že unikátní kód je přenosný mezi zařízeními.
Vystavovatel s objednanou přípojkou pevného připojení kabelem může přiobjednat zvýhodněné 
připojení dalšího zařízení. Internetová přípojka je aktivní nejpozději v 18 hodin dne předcháze-
jícího prvnímu dnu akce.
Během provozních hodin akce je SLA 98 %. V případě nedodržení SLA ze strany ABF, a.s. má vy-
stavovatel nárok na poměrné snížení poplatku za internetové připojení. ABF, a.s. neodpovídá za 
škodu ani jiné újmy, které vystavovateli vzniknou tím, že požadovaná služba nebyla poskytnuta
v plném rozsahu. ABF, a.s. nenese žádnou odpovědnost za případné zneužití internetové pří-
pojky.
Požadavky na vyšší rychlost připojení musí vystavovatel projednat s  ABF, a.s. Vystavovatel 
odpovídá za ochranu připojeného zařízení proti virům, spyware, adware a dalším škodlivým 
programům. V případě, kdy bude na připojeném zařízení vystavovatele identifi kován některý 
z uvedených škodlivých programů, je ABF, a.s. oprávněna přípojku odpojit bez náhrady až do 
odstranění těchto programů vystavovatelem. 
Pro zamezení rušení Wi-Fi sítě ve veletržním areálu je zakázáno používat vlastní Wi-Fi vysílače. 
V případě požadavku na nutný provoz takového zařízení je nutná konzultace a souhlas technika 
ABF, a.s. Na připojeném zařízení nesmí být spuštěna služba DHCP server na rozhraní WAN. 

Článek 2. – Výstavba stánku
1.  Na základě obdržené objednávky zajistí ABF, a.s. výstavbu stánku (pronájem) na kryté 

i venkovní ploše. K dispozici jsou typové stánky pro krytou plochu v systému OCTANORM 
o rozměrech dle Objednávky typových stánků. POZOR! Odběr el. energie typových stánků 
je nutno objednat zvlášť. Vybavení typových stánků mobiliářem je možné doobjednat.

2.  ABF, a.s. dále nabízí stavbu individuálně řešených stánků (pronájem) pro krytou plochu 
podle speciálních požadavků vystavovatele vč. vybavení mobiliářem (pronájem).

3.  V  případě, že bude stavba realizována přes ABF, a.s. je možné požádat o  bezplatnou 
3D vizualizaci. Pokud však bude vizualizace zpracována a stavba přes ABF, a.s. realizována 
nebude, bude organizátor účtovat částku 3500 Kč bez DPH za vytvoření návrhu.

4.  Pro venkovní plochu jsou k dispozici typové montistánky o rozměrech dle Objednávky. 
Vybavení montistánků mobiliářem je možné doobjednat.

Článek 3. – Technicko-provozní podmínky
1.  Architektonické ztvárnění a provoz expozice či reklamní poutače nesmějí rušit nebo ome-

zovat ostatní expozice. Firma, jejíž stěny expozice (boční i zadní) přesahují výšku 250 cm 
a sousedí se zadní nebo boční stranou okolních stánků, je povinna tuto stěnu nad výšku 
250 cm pojmout stavebně a grafi cky neutrálně. Využití těchto zvýšených stěn pro vlastní 
reklamní účely je nepřípustné – pokud budou takto užity, bude fi rma nucena reklamy 
odstranit a zpracovat stěny grafi cky neutrálně na vlastní náklady. 

  Reklamní poutače přesahující výšku 250 cm fi rma musí umístit od sousedních stánků ve 
vzdálenosti nejméně 1,5 m. 

2.  Obrys výstavního stánku vystavovatele nesmí přesahovat obrys vystavovatelem pronajaté 
výstavní plochy ani nad úrovní stropní konstrukce stánku. Případný přesah límce či poutače 
stánku do uličky je povolen po předchozím schválení ABF, a.s. za předpokladu minimální výš-
ky spodní hrany 3 m za poplatek 1 000 Kč/m2 za každý započatý m2 průmětu do půdorysu.

3.  Kromě manipulačních vozíků je zakázán vjezd do krytých výstavních prostor jakýmkoliv 
dopravním prostředkům vystavovatelů. V případě poškození podlahy haly je vystavovatel 
povinen uhradit vzniklou škodu v plné výši. Motorová vozidla včetně vozidel poháněných 
na elektrický pohon nebo vodík jako exponáty mohou být vystavovány za podmínky, 
že jsou zabezpečeny proti rozjezdu (odpojena baterie, přepnutí do vystavovacího módu, 
využití speciálního zařízení apod.) a nádrž neobsahuje pohonné hmoty. 

4.  Ve všech krytých výstavních prostorách je kouření a manipulace s otevřeným ohněm přísně 
zakázána, nedodržení tohoto zákazu bude postihováno smluvní pokutou ve výši 5 000 Kč 
splatnou ihned v hotovosti.

5.  Žádný elektrický spotřebič nesmí být ponechán v provozu bez dozoru. Při odchodu musí být 
spotřebič odpojen od sítě.

6.  Na konstrukci hal je zakázáno věšení jakýchkoliv poutačů a vlajek vystavovatelů, kromě 
případů projednaných s ABF, a.s. za poplatek.

7.  V průběhu montáže je v krytých výstavních prostorách zakázáno řezání a broušení sta-
vebních prvků, které způsobuje nadměrné znečištění a prašnost (sádrokarton, obkladové 
materiály, dřevotříska, ev. jiné).

8.  Stánek se nesmí žádnou svou částí dotýkat konstrukce, stěn ani střechy výstavních hal. 
Nejvyšší bod stánku musí být vzdálen minimálně 70 cm od stropní konstrukce.

9.  Výška hal, zatížení podlah – umožňuje u omezeného počtu expozic realizaci dvoupodlažních 
stánků, stejně jako výškových dominant. Využitelná výška se pohybuje od 3,0 do 8,0 m 
– dle konkrétního umístění expozice. Výška návozových vrat do hal se pohybuje v rozmezí 
od 3,5 m do 5 m v závislosti na hale. Podlaha hal na délku je ve sklonu 1/140. Při zatížení 
vyšším než 1 500 kg/m2 je nutno tuto skutečnost projednat s ABF, a.s.

10.  Pro položení koberců do expozic v halách je nutné dodržet následující postup: na betonovou 
podlahu nejprve přilepit maskovací papírovou pásku a následně libovolnou oboustrannou 
kobercovou pásku. Maskovací pásku je možno zakoupit přímo v areálu.

11.  Do kanalizačních vpustí, umyvadel a výlevek je zakázáno vylévat zbytky barev a jiných 
toxických látek, které by znečišťovaly nebo jinak ohrožovaly životní prostředí. Tyto nespo-
třebované látky je vystavovatel (nebo jím pověřená fi rma) povinen na svoje náklady odvézt 
a zlikvidovat.

12.  Skladování jakéhokoliv materiálu v technických uličkách (zejména za zadní stěnou stánku) 
je nepřípustné z požárních, bezpečnostních a provozních důvodů. Uskladnění obalů včetně 
jejich odvozu a zpětného dodání na stánek je možno objednat u smluvní spedice ABF, a.s.

13.  Exponáty, které budou předváděny v provozu, mohou obsluhovat pouze osoby k tomu 
oprávněné. Předváděné exponáty musejí být ze strany vystavovatele zabezpečeny tak, aby 
nedošlo ke svévolné manipulaci s nimi cizí osobou.

14.  Kromě stanovených provozních hodin veletrhu a povoleného časového rozmezí pro zásobo-
vání stánků je pobyt ve výstavních prostorách zakázán. Respektujte proto pokyny pracov-
níků ABF, a.s. a bezpečnostní služby.

15.  V případě nedodržení konečného termínu pro vyklizení výstavního prostoru bude účtována 
smluvní pokuta ve výši 50 Kč/m2/h neuvolněné plochy. V krajním případě bude expozice 
vyklizena ABF, a.s. na náklady vystavovatele. Rizika spojená s vyklizením nese vystavovatel.

16.  Vystavovatel je povinen do skončení termínu demontáže předat zcela prázdnou a čistou 
pronajatou výstavní plochu ve stavu, v jakém ji převzal, tj. odvézt i podlahové krytiny (ko-
berce, PVC) a odstranit lepicí kobercové pásky na vlastní náklady a vrátit všechny movité 
věci, které si od ABF, a.s. pronajal, v nepoškozeném stavu. V případě poškození a znečištění 
výstavní plochy nebo pronajatých movitých věcí je vystavovatel povinen uhradit vzniklou 
škodu v plné výši. V případě poškozených panelů systému OCTANORM bude vystavovateli, 
na základě fotodokumentace, účtována částka 900 Kč za každý poškozený panel. Na pře-
dání poškozených panelů vystavovateli nárok nevzniká.

17.  Veškeré změny, týkající se objednávky technických služeb, stavby a vybavení stánků, 
požadované vystavovatelem dodatečně po termínu uzávěrky technických služeb, mohou 
být účtovány s přirážkou až 30% (7 a méně dnů před termínem zahájení montáže) a 100% 
během samotné montáže. Dodatečné objednávky během montáže budou vyřizovány až po 
splnění řádně objednaných prací a služeb vůči ostatním vystavovatelům. 

Článek 4. – Předání podkladů pro realizaci technických přípojek a stánků 
1.  Vystavovatelé, kteří si stavbu stánku objednávají u ABF, a.s., zašlou své objednávky do data 

uzávěrky uvedeného v přihláškové dokumentaci. 
2.  Vystavovatelé, kteří si stavbu stánku zajišťují vlastními prostředky, případně prostřednic-

tvím reklamní či realizační fi rmy, zašlou ABF, a.s. do 30 dnů před zahájením veletrhu ke 
schválení závazný projekt stánku (v čelním pohledu a půdorysu) se zakreslením a zakóto-
váním všech výškových dominant a poutačů, včetně orientace stánku v rámci objednané 
plochy se zakótováním umístění přívodu elektro, vody a odpadu. V případě, že vystavovatel 
nezašle ABF, a.s. příslušné podklady v požadovaném termínu, vystavuje se nebezpečí pří-
padných komplikací při realizaci stánku a možných dalších fi nančních nákladů spojených 
s přemístěním přívodů elektro, vody, odpadu či jiných služeb.

3.  Vystavovatel plně odpovídá za činnost jím pověřené reklamní či realizační fi rmy ve výstav-
ních prostorách.

Tyto Technické podmínky jsou nedílnou součástí Závazné objednávky technických služeb.

Technické podmínky ABF, a.s. 
pro účast vystavovatelů na veletrhu



FOR BEAUTY Objednávka reklamních ploch
a služeb v PVA EXPO PRAHA

 Vystavovatel (obchodní jméno) ___________________________________________________________________________________________

Pořadí Reklamní plocha/služba
Časový rozsah

akce/den/měsíc
Počet

ks/dnů/osob
Cena

ks/osob
Cena celkem

1. Triboard (trojboký stojan) – plocha š. 294 cm, v. 530 cm 
včetně výroby plachty akce 25 000 Kč/

1 plocha

2. Triboard (trojboký stojan) – plocha š. 294 cm, v. 530 cm 
včetně výroby plachty měsíc 35 000 Kč/

1 plocha

3. Pevný billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu akce 12 000 Kč/ks

4. Pevný billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu měsíc 17 000 Kč/ks

5. Mobilní billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu akce 12 000 Kč/ks

6. Mobilní billboard – š. 510 cm, v. 240 cm včetně tisku a výlepu
papírového plakátu měsíc 17 000 Kč/ks

7. Vlajky (třepetalky) – stožáry před Vstupní halou II nebo III
(balíček 5 ks) – š. 150 cm x v. 100 cm, nebo š. 80 cm x v. 200 cm akce 8 000 Kč/5 ks

8. Plakát A2 – pokladny včetně tisku akce 6 000 Kč/ks

9. Plocha na oplocení areálu a) – š. 400 cm, v. 100 cm akce 12 000 Kč/ks

10. Plocha na oplocení areálu a) – š. 400 cm, v. 100 cm měsíc 16 000 Kč/ks

11. Plocha na oplocení areálu b) – š. 200 cm, v. 100 cm akce 10 000 Kč/ks

12. Plocha na oplocení areálu b) – š. 200 cm, v. 100 cm měsíc 15 000 Kč/ks

13. Kontejner – š. 600 cm, v. 260 cm akce Dle aktuální 
kalkulace

14. Kontejner – š. 600 cm, v. 260 cm měsíc Dle aktuální 
kalkulace

15. City Light Indoor – š. 118,5 cm, v. 175 cm včetně tisku akce 8 000 Kč/ks

16. City Light Indoor – š. 118,5 cm, v. 175 cm včetně tisku měsíc 15 000 Kč/ks

17. Plocha na zábradlí ve Vstupní hale II – š. 100 cm, v. 100 cm akce 5 000 Kč/ks

18. Plocha na zábradlí ve Vstupní hale II – š. 200 cm, v. 100 cm akce 10 000 Kč/ks

19. Plocha pro umístění stojanu roll-up ve vstupních halách
– š. 85 cm, v. 200 cm akce 5 000 Kč/ks

20. Reklamní obrazovky Samsung 16:9 (horizontální) akce 8 000 Kč/ks

21. Reklamní obrazovky Samsung 9:16 (vertikální) akce 8 000 Kč/ks

22. Plakát A1 – Informace včetně tisku akce 3 000 Kč/ks

23. Plakát A3 – toalety (balíček 10 ks) včetně tisku akce 10 000 Kč/10 ks

24. Plakát A3 – toalety (balíček 10 ks) včetně tisku měsíc 18 000 Kč/10 ks

2 Vystavovatel (obchodní jméno) ___________________________________________________________________________________________

Článek 1. – Technické služby
Na objednávku vystavovatele je možné do všech expozic na kryté i venkovní ploše zajistit 
přívod elektřiny, přívod vody a odpadu, připojení k internetu, úklid a příp. další služby. Přívody 
elektro, vody, odpadu, internetu jsou vyvedeny z podlahových kanálů, jejichž umístění je vyzna-
čeno na rastru s umístěním expozice vystavovatele.
a) Objednávka elektrické energie
U stánků, jež nejsou objednány u ABF, a.s., je vystavovatel povinen (kromě výjimek povolených 
ABF, a.s.) mít vlastní rozvaděč – upravený na 5vodičový rozvod, resp. napěťovou soustavu 
TNS 3L + N + PE, 50 Hz. Jednofázové připojení expozice je běžnou vidlicí 230 V/16 A - L + N + PE, 
trojfázové spotřebiče musí být osazeny doporučenou kulatou vidlicí 400 V/32 A - 3L + N + PE. 
Připojení větších příkonů po dohodě s ABF, a.s. Elektrozařízení vystavovatelů, které nemá 
oddělený pracovní N a ochranný PE nulovací vodič nebo nemá ochranný vodič, aniž by mělo 
charakter dvojité izolace nebo vedení neodpovídá průřezem, nebude z důvodu ochrany ná-
vštěvníků veletrhu před úrazem el. proudem a z důvodů požárních připojeno. V případě nutnosti 
je možné objednat před termínem montáže práce elektromontéra v ceně 650 Kč/hod. (počítá 
se každá započatá hodina), splatnou v hotovosti v pokladně Veletržní správy. Cena za přívod el. 
energie zahrnuje přívod na stánek 230 V, nebo 400 V s možností jeho použití po dobu montáže 
a demontáže (maximální odběr 2 kW/230 V pro elektrické nářadí). Dále zahrnuje v průběhu 
veletrhu pronájem příslušného dílu halového rozvaděče, spotřebu el. energie a elektrorevizi. 
Vlastní přívod na stánek představuje instalaci 1 až 2 zásuvek – 230 V (bez rozvodu po stánku) 
nebo 1 zásuvku 400 V, případně kombinaci 230 i 400 V.
Vystavovatelem požadovaný příkon na stánek musí zahrnovat součet všech příkonů elekt-
rospotřebičů v expozici, tj. osvětlení, vařič, kávovar, varná konvice, průtokový ohřívač vody, 
počítač, televizor a video, exponáty atd. Pro přesnější objednávku uvádíme následující příklady: 
osvětlení stánku 9 m2 cca 0,5 kW, kuchyňský komplet cca 3,5 kW, kávovar (překapávací) cca 
0,8 – 1,2 kW, rychlovarná konvice cca 2 kW, dvouplotýnkový vařič cca 2 kW. Tyto příkony jsou 
pouze orientační – vždy záleží na konkrétním připojeném spotřebiči.
Za elektrorevizi odpovídá fi rma, která realizuje stánek. Nevyhovující elektroinstalace nebude ke 
škodě vystavovatele připojena. 
POZOR! V případě užívání lednice doporučujeme objednat samostatný lednicový okruh 
(s max. příkonem 0,4 kW), který nebude přes noc vypínán. Lednicový okruh lze objednat pouze 
k hlavnímu příkonu el. energie, tzn. k minimálnímu příkonu 2 kW
b) Objednávka vody a odpadu
Připojení dřezu, tj. běžné baterie k uzavíracímu ventilu a běžného vývodu sifonu s 5/4“ hadicí 
je obsaženo v ceně „přívodu a odpadu vody“. V ceně přívodu vody a odpadu není zahrnuto 
zapůjčení dřezu. Při rozsáhlejší práci instalatéra nad rámec připojení dřezu v ceně bude účto-
váno 650 Kč/hod. (počítá se každá započatá hodina). Úhrada této služby je splatná v hotovosti 
v pokladně Veletržní správy.
c) Denní úklid zahrnuje jednou denně luxování koberce stánku vystavovatele a vynášení 
odpadkového koše po skončení výstavního dne, tj. ve večerních hodinách, případně na základě 
zvláštního požadavku vystavovatele v ranních hodinách před otevřením veletrhu. Jakékoliv 
dodatečné požadavky nad uvedený rámec budou vystavovateli účtovány zvlášť.
d) Jednorázový úklid – úklid expozice po ukončení montáže před zahájením veletrhu. Zahrnuje 
odstranění krycí fólie z koberce, luxování, vynesení odpadkového koše.
e) Další služby
ABF, a.s. zajistí bezplatně pracovní osvětlení, požární a zdravotní službu, protokol veletrhu, 
za úhradu běžný úklid expozic, spediční a celní službu, pojišťovací službu, tiskové středisko 
a business centrum, hostesky a tlumočnice, propagační a fotografi cké služby, výrobu grafi ky, 
ubytovací a stravovací služby.
ABF, a.s. zašle vystavovatelům Objednávkový katalog služeb, Organizační pokyny a výstavní 
rastry v předstihu před začátkem veletrhu.
f) Připojení k internetu
Ve veletržním areálu jsou možné dva druhy připojení – pevné připojení kabelem a bezdrátovou 
sítí Wi-Fi (není dostupné na venkovních plochách).
Pevné připojení kabelem je realizováno přípojkou k místní síti Ethernet 10/100/1000 MBit/s. 
Připojované zařízení musí být vybaveno síťovou kartou Ethernet 10/100/1000 MBit/s s mož-
ností připojení konektoru RJ-45. Standardní rychlost připojení je 5 MBit/s. Při požadavku na 
stabilitu připojení je tento typ přípojky doporučen.
Připojení k bezdrátové síti Wi-Fi je možné využít v  případě, kdy vystavovatel nepožaduje 
vysokou stabilitu připojení. Nedoporučuje se na připojení VPN. Kvalita je ovlivněna počtem ak-
tuálně připojených klientů. V případě nepovoleného využití vysílacího Wi-Fi zařízení vystavova-
telem může dojít k rušení a snížení kvality připojení. V takovém případě ABF, a.s. neručí za plnou 
funkčnost přípojky. Standardní rychlost připojení je 3 MBit/s. Připojované zařízení musí být vy-
baveno Wi-Fi síťovou kartou. Síť Wi-Fi je vysílána pouze v pásmu 5 GHz (norma 802.11a,n,ac).
Po připojení do sítě (u obou typů přípojek) je nutno nastavit získání IP adresy z DHCP serveru. 
K připojení do sítě musí být v internetovém prohlížeči následně zadán unikátní kód, který bude 
vystavovateli předán na technickém dispečinku během registrace vystavovatele.
Pro připojení zařízení, která neumožňují zadat unikátní kód (platební terminály, routery apod.), 
je nutné přiobjednat službu konfi gurace zařízení.
Služba konfi gurace zařízení znamená, že technik zprovozní přístup na internet na daném za-
řízení na rozhraní WAN. Nejedná se o kompletní konfi guraci zařízení například LAN rozhraní 
eventuální Wi-Fi a podobné.
U obou typů připojení je v základní ceně přípojky zahrnuto připojení jednoho zařízení. V případě 
použití routeru a objednání služby konfi gurace zařízení je pak možné si k routeru připojit neo-
mezený počet zařízení. Rychlost přípojky se službou konfi gurace zařízení je 10 MBit/s. Pokud 
bude unikátní kód použit na dalším zařízení, předchozí zařízení bude automaticky odhlášeno 
– tzn., že unikátní kód je přenosný mezi zařízeními.
Vystavovatel s objednanou přípojkou pevného připojení kabelem může přiobjednat zvýhodněné 
připojení dalšího zařízení. Internetová přípojka je aktivní nejpozději v 18 hodin dne předcháze-
jícího prvnímu dnu akce.
Během provozních hodin akce je SLA 98 %. V případě nedodržení SLA ze strany ABF, a.s. má vy-
stavovatel nárok na poměrné snížení poplatku za internetové připojení. ABF, a.s. neodpovídá za 
škodu ani jiné újmy, které vystavovateli vzniknou tím, že požadovaná služba nebyla poskytnuta
v plném rozsahu. ABF, a.s. nenese žádnou odpovědnost za případné zneužití internetové pří-
pojky.
Požadavky na vyšší rychlost připojení musí vystavovatel projednat s  ABF, a.s. Vystavovatel 
odpovídá za ochranu připojeného zařízení proti virům, spyware, adware a dalším škodlivým 
programům. V případě, kdy bude na připojeném zařízení vystavovatele identifi kován některý 
z uvedených škodlivých programů, je ABF, a.s. oprávněna přípojku odpojit bez náhrady až do 
odstranění těchto programů vystavovatelem. 
Pro zamezení rušení Wi-Fi sítě ve veletržním areálu je zakázáno používat vlastní Wi-Fi vysílače. 
V případě požadavku na nutný provoz takového zařízení je nutná konzultace a souhlas technika 
ABF, a.s. Na připojeném zařízení nesmí být spuštěna služba DHCP server na rozhraní WAN. 

Článek 2. – Výstavba stánku
1.  Na základě obdržené objednávky zajistí ABF, a.s. výstavbu stánku (pronájem) na kryté 

i venkovní ploše. K dispozici jsou typové stánky pro krytou plochu v systému OCTANORM 
o rozměrech dle Objednávky typových stánků. POZOR! Odběr el. energie typových stánků 
je nutno objednat zvlášť. Vybavení typových stánků mobiliářem je možné doobjednat.

2.  ABF, a.s. dále nabízí stavbu individuálně řešených stánků (pronájem) pro krytou plochu 
podle speciálních požadavků vystavovatele vč. vybavení mobiliářem (pronájem).

3.  V  případě, že bude stavba realizována přes ABF, a.s. je možné požádat o  bezplatnou 
3D vizualizaci. Pokud však bude vizualizace zpracována a stavba přes ABF, a.s. realizována 
nebude, bude organizátor účtovat částku 3500 Kč bez DPH za vytvoření návrhu.

4.  Pro venkovní plochu jsou k dispozici typové montistánky o rozměrech dle Objednávky. 
Vybavení montistánků mobiliářem je možné doobjednat.

Článek 3. – Technicko-provozní podmínky
1.  Architektonické ztvárnění a provoz expozice či reklamní poutače nesmějí rušit nebo ome-

zovat ostatní expozice. Firma, jejíž stěny expozice (boční i zadní) přesahují výšku 250 cm 
a sousedí se zadní nebo boční stranou okolních stánků, je povinna tuto stěnu nad výšku 
250 cm pojmout stavebně a grafi cky neutrálně. Využití těchto zvýšených stěn pro vlastní 
reklamní účely je nepřípustné – pokud budou takto užity, bude fi rma nucena reklamy 
odstranit a zpracovat stěny grafi cky neutrálně na vlastní náklady. 

  Reklamní poutače přesahující výšku 250 cm fi rma musí umístit od sousedních stánků ve 
vzdálenosti nejméně 1,5 m. 

2.  Obrys výstavního stánku vystavovatele nesmí přesahovat obrys vystavovatelem pronajaté 
výstavní plochy ani nad úrovní stropní konstrukce stánku. Případný přesah límce či poutače 
stánku do uličky je povolen po předchozím schválení ABF, a.s. za předpokladu minimální výš-
ky spodní hrany 3 m za poplatek 1 000 Kč/m2 za každý započatý m2 průmětu do půdorysu.

3.  Kromě manipulačních vozíků je zakázán vjezd do krytých výstavních prostor jakýmkoliv 
dopravním prostředkům vystavovatelů. V případě poškození podlahy haly je vystavovatel 
povinen uhradit vzniklou škodu v plné výši. Motorová vozidla včetně vozidel poháněných 
na elektrický pohon nebo vodík jako exponáty mohou být vystavovány za podmínky, 
že jsou zabezpečeny proti rozjezdu (odpojena baterie, přepnutí do vystavovacího módu, 
využití speciálního zařízení apod.) a nádrž neobsahuje pohonné hmoty. 

4.  Ve všech krytých výstavních prostorách je kouření a manipulace s otevřeným ohněm přísně 
zakázána, nedodržení tohoto zákazu bude postihováno smluvní pokutou ve výši 5 000 Kč 
splatnou ihned v hotovosti.

5.  Žádný elektrický spotřebič nesmí být ponechán v provozu bez dozoru. Při odchodu musí být 
spotřebič odpojen od sítě.

6.  Na konstrukci hal je zakázáno věšení jakýchkoliv poutačů a vlajek vystavovatelů, kromě 
případů projednaných s ABF, a.s. za poplatek.

7.  V průběhu montáže je v krytých výstavních prostorách zakázáno řezání a broušení sta-
vebních prvků, které způsobuje nadměrné znečištění a prašnost (sádrokarton, obkladové 
materiály, dřevotříska, ev. jiné).

8.  Stánek se nesmí žádnou svou částí dotýkat konstrukce, stěn ani střechy výstavních hal. 
Nejvyšší bod stánku musí být vzdálen minimálně 70 cm od stropní konstrukce.

9.  Výška hal, zatížení podlah – umožňuje u omezeného počtu expozic realizaci dvoupodlažních 
stánků, stejně jako výškových dominant. Využitelná výška se pohybuje od 3,0 do 8,0 m 
– dle konkrétního umístění expozice. Výška návozových vrat do hal se pohybuje v rozmezí 
od 3,5 m do 5 m v závislosti na hale. Podlaha hal na délku je ve sklonu 1/140. Při zatížení 
vyšším než 1 500 kg/m2 je nutno tuto skutečnost projednat s ABF, a.s.

10.  Pro položení koberců do expozic v halách je nutné dodržet následující postup: na betonovou 
podlahu nejprve přilepit maskovací papírovou pásku a následně libovolnou oboustrannou 
kobercovou pásku. Maskovací pásku je možno zakoupit přímo v areálu.

11.  Do kanalizačních vpustí, umyvadel a výlevek je zakázáno vylévat zbytky barev a jiných 
toxických látek, které by znečišťovaly nebo jinak ohrožovaly životní prostředí. Tyto nespo-
třebované látky je vystavovatel (nebo jím pověřená fi rma) povinen na svoje náklady odvézt 
a zlikvidovat.

12.  Skladování jakéhokoliv materiálu v technických uličkách (zejména za zadní stěnou stánku) 
je nepřípustné z požárních, bezpečnostních a provozních důvodů. Uskladnění obalů včetně 
jejich odvozu a zpětného dodání na stánek je možno objednat u smluvní spedice ABF, a.s.

13.  Exponáty, které budou předváděny v provozu, mohou obsluhovat pouze osoby k tomu 
oprávněné. Předváděné exponáty musejí být ze strany vystavovatele zabezpečeny tak, aby 
nedošlo ke svévolné manipulaci s nimi cizí osobou.

14.  Kromě stanovených provozních hodin veletrhu a povoleného časového rozmezí pro zásobo-
vání stánků je pobyt ve výstavních prostorách zakázán. Respektujte proto pokyny pracov-
níků ABF, a.s. a bezpečnostní služby.

15.  V případě nedodržení konečného termínu pro vyklizení výstavního prostoru bude účtována 
smluvní pokuta ve výši 50 Kč/m2/h neuvolněné plochy. V krajním případě bude expozice 
vyklizena ABF, a.s. na náklady vystavovatele. Rizika spojená s vyklizením nese vystavovatel.

16.  Vystavovatel je povinen do skončení termínu demontáže předat zcela prázdnou a čistou 
pronajatou výstavní plochu ve stavu, v jakém ji převzal, tj. odvézt i podlahové krytiny (ko-
berce, PVC) a odstranit lepicí kobercové pásky na vlastní náklady a vrátit všechny movité 
věci, které si od ABF, a.s. pronajal, v nepoškozeném stavu. V případě poškození a znečištění 
výstavní plochy nebo pronajatých movitých věcí je vystavovatel povinen uhradit vzniklou 
škodu v plné výši. V případě poškozených panelů systému OCTANORM bude vystavovateli, 
na základě fotodokumentace, účtována částka 900 Kč za každý poškozený panel. Na pře-
dání poškozených panelů vystavovateli nárok nevzniká.

17.  Veškeré změny, týkající se objednávky technických služeb, stavby a vybavení stánků, 
požadované vystavovatelem dodatečně po termínu uzávěrky technických služeb, mohou 
být účtovány s přirážkou až 30% (7 a méně dnů před termínem zahájení montáže) a 100% 
během samotné montáže. Dodatečné objednávky během montáže budou vyřizovány až po 
splnění řádně objednaných prací a služeb vůči ostatním vystavovatelům. 

Článek 4. – Předání podkladů pro realizaci technických přípojek a stánků 
1.  Vystavovatelé, kteří si stavbu stánku objednávají u ABF, a.s., zašlou své objednávky do data 

uzávěrky uvedeného v přihláškové dokumentaci. 
2.  Vystavovatelé, kteří si stavbu stánku zajišťují vlastními prostředky, případně prostřednic-

tvím reklamní či realizační fi rmy, zašlou ABF, a.s. do 30 dnů před zahájením veletrhu ke 
schválení závazný projekt stánku (v čelním pohledu a půdorysu) se zakreslením a zakóto-
váním všech výškových dominant a poutačů, včetně orientace stánku v rámci objednané 
plochy se zakótováním umístění přívodu elektro, vody a odpadu. V případě, že vystavovatel 
nezašle ABF, a.s. příslušné podklady v požadovaném termínu, vystavuje se nebezpečí pří-
padných komplikací při realizaci stánku a možných dalších fi nančních nákladů spojených 
s přemístěním přívodů elektro, vody, odpadu či jiných služeb.

3.  Vystavovatel plně odpovídá za činnost jím pověřené reklamní či realizační fi rmy ve výstav-
ních prostorách.

Tyto Technické podmínky jsou nedílnou součástí Závazné objednávky technických služeb.

Technické podmínky ABF, a.s. 
pro účast vystavovatelů na veletrhu

PROPAGACE VYSTAVOVATELE MIMO EXPOZICI uzávěrka objednávky 7. 3. 2025

Výstaviště PVA EXPO PRAHA nabízí řadu dalších příležitostí pro zviditelnění Vaší společnosti mimo expozici. 
Jedná se o tradiční i netradiční formy reklamy, které si můžete objednat v termínu veletrhu či po dobu celého měsíce. 
Podrobnosti s Vámi rádi zkonzultujeme.

Termín kampaně na akci: 11.–12. 4. 2025 Termín kampaně na měsíc: duben 2025



FOR BEAUTY 

 

Objednávka reklamních ploch
a služeb v PVA EXPO PRAHA

Vystavovatel (obchodní jméno) __________________________________________________________________________________________

*Garantujeme exkluzivitu

Ceny reklamních ploch jsou uvedeny včetně instalace. Ceny reklamních ploch a služeb platí pro vystavovatele dané akce (veletrhu, výstavy), na které má objednanou 
výstavní plochu a na které zároveň objedná výše vybrané reklamní plochy a služby. ** Pro nevystavující fi rmy se k cenám účtuje příplatek 20 %. 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Poznámky k upřesnění kampaně:

Pořadí Reklamní plocha/služba
Časový rozsah

akce/den/měsíc
Počet

ks/dnů/osob
Cena

ks/osob
Cena celkem

25. Samolepka A4 na zrcadlech – toalety včetně tisku* (min. 14 ks) akce 14 000 Kč/ 
paušálně

26. Oboustranná samolepka na dveřích výstavních hal – š. 50 cm, 
v. 50 cm včetně tisku akce 3 000 Kč/1 dveře

27. Oboustranná samolepka na dveřích vstupních hal – š. 45 cm,
v. 27 cm včetně tisku akce 4 000 Kč/1 dveře

28. Podlahová reklama ve výstavní hale – prostor 1m2 včetně tisku 
samolepky akce 4 000 Kč/m2

29. Distribuce propagačních materiálů na pokladnách akce 3 Kč/ks

30. Distribuce propagačních materiálů na informačních pultech akce 2 Kč/ks

31. Povolení k distribuci propagačních materiálů vlastní hosteskou,
kamelotem či maskotem den 2 000 Kč/osoba

32.
Propagace na homepage webu pvaexpo.cz – banner bez textu 
1320 x 432 px, nadpis max. 13 znaků, podnadpis max. 39 znaků, 
tlačítko max. 10 znaků, url odkaz

týden 18 000 Kč

33. Banner v sekci Kalendář akcí na webu pvaexpo.cz – 312 x 416 px týden 8 000 Kč

34. Banner v sekci Aktuality na webu pvaexpo.cz – 312 x 416 px týden 8 000 Kč

35. Příspěvek na Facebooku PVA EXPO PRAHA – max. 200 znaků 
vč. mezer, 1x obrázek – jpg, 940 x 788 px týden 1 500 Kč/ks

36. Lanyardy k vystavovatelským průkazům akce Dle aktuální 
kalkulace

37. Lanyardy k vystavovatelským průkazům včetně produkce akce Dle aktuální 
kalkulace

38. E-mailová rozesílka na databázi návštěvníků 
(max. 200 000 adres) v požadovaném termínu den 1,50 Kč/ks

Příplatek pro nevystavující firmy ** 20 %                                          ANO                  NE   

Cena celkem bez DPH

2a

Podmínky ABF, a.s. pro pronájem reklamních
ploch a reklamní služby v PVA EXPO PRAHA

1.  ABF, a.s. (dále jen „Pronajímatel“) je provozovatelem výstaviště PVA 
EXPO PRAHA, Beranových 667, Praha-Letňany (dále jen „PVA EXPO 
PRAHA“).

2.  Objednatel má zájem o prezentaci své fi rmy, výrobků nebo služeb, a to 
formou pronájmu reklamní plochy nebo objednávkou reklamních služeb 
v PVA EXPO PRAHA, s níž se budou mít příležitost seznámit návštěvníci 
PVA EXPO PRAHA.

3.  Pronajímatel se zavazuje přenechat Objednateli k užívání objednanou 
reklamní plochu dle oboustranně odsouhlasené Závazné objednávky 
pronájmu reklamních ploch a reklamních služeb. Pronajímatel má prá-
vo schvalovat vizuál a text reklamy, tzn., zda je obsah reklamních ploch 
v souladu s právními předpisy. Pronajímatel se zavazuje zajistit nebo 
umožnit reklamní služby v rozsahu dle Závazné objednávky pronájmu 
reklamních ploch a reklamních služeb. Rozmístění pevných reklamních 
ploch v areálu výstaviště je uvedeno v Nabídkovém katalogu reklam-
ních ploch a služeb v PVA EXPO PRAHA. Přesné umístění ostatních ploch 
pro reklamy bude Pronajímatelem specifi kováno dle požadovaných ter-
mínů. O konečném umístění reklamy rozhoduje Pronajímatel. Pronají-
matel má právo odmítnout přijetí objednávky a to i bez uvedení důvodů.

4.  Objednatel je povinen cenu za  pronájem reklamní plochy a  zajištění 
reklamních služeb uhradit ve prospěch Pronajímatele ve výši uvedené 
v Závazné objednávce pronájmu reklamních ploch a reklamních služeb 
plus daň z přidané hodnoty do 14 dnů od vystavení faktury. 

5.  V  případě, že cena reklamní plochy obsahuje náklady na výrobu re-
klamních poutačů (tisk plakátů, výroba plachet), Objednatel zašle Pro-
najímateli grafi cké podklady dle technické specifi kace v dostatečném 
časovém předstihu min. 14 dnů před zahájením kampaně. Pokud není 
cena za výrobu obsažena v ceně pronájmu reklamní plochy, Objednatel 
na své vlastní náklady zajistí výrobu reklamního poutače, a to v soula-
du s technickými požadavky, které obdrží od Pronajímatele. V případě 
použití vlastních reklamních poutačů a materiálů je povinen Objedna-
tel zajistit jejich dodání do PVA EXPO PRAHA min. 4 pracovní dny před 
zahájením kampaně. Následně po  skončení kampaně, nejpozději do 
2 dnů, zajistí jejich odvoz na své náklady. 

6.  Objednatel je oprávněn provádět výměnu vizuálů reklamní plochy s tím, 
že jakoukoli změnu či výměnu reklamní plochy je Objednatel oprávněn 
provést až po schválení ze strany Pronajímatele.

7.  V případě, že dojde k výměnám reklamních vizuálů, hradí veškeré další 
náklady za každou výměnu reklamního vizuálu Objednatel.

8.  Objednatel se zavazuje k  tomu, že reklamní plochy bude užívat zce-
la v  souladu s  právními předpisy, zejména v  souladu se zákonem 
č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů, zá-
konem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákonem č. 121/2000 Sb., 
o  právu autorském, o  právech souvisejících s  právem autorským 
a  o  změně některých zákonů (autorský zákon), ve  znění pozdějších 
předpisů, tj. zejména v souladu s právními předpisy regulujícími rekla-
mu, právními předpisy upravujícími autorská práva a práva duševního 
vlastnictví, právními předpisy na  ochranu osobnosti a  názvu a  fi rmy 
právnických osob a právními předpisy upravujícími tzv. nekalou soutěž. 

Objednatel zasláním obrázku/fotografi e potvrzuje, že zveřejněním ne-
budou neoprávněně zasažena autorská ani jiná práva či oprávněné 
zájmy třetích osob. Objednatel uděluje ABF, a.s., IČ 63080575 nevý-
hradní licenci k užití obrázku/fotografi e ke všem způsobům jejich užití, 
v neomezeném rozsahu a s právem poskytnout podlicenci. Licence je 
udělována pro území ČR, na dobu trvání majetkových autorských práv 
a bez množstevního omezení. V rámci užití obrázku/fotografi e je Prona-
jímatel oprávněn je užít vcelku nebo jejich část, nejen v jejich původní 
podobě, ale i  v  upravené podobě, spojením s  jinými autorskými díly 
i  s  textem, obrazem, fotografi í, obrazovým záznamem nebo zvukem. 
V  případě, že by užitím obrázku/fotografi e byla poškozena jakákoliv 
práva třetích osob, zavazuje se Objednatel nahradit nároky třetích osob 
vzniklé z takového poškození. Objednatel se dále zavazuje, že nebude 
jakkoli poškozovat zájmy PVA EXPO PRAHA nebo Pronajímatele.

  9.  V případě umožnění distribuce reklamních materiálů návštěvníkům 
se zavazuje Objednatel dodržovat tyto zásady: nosit Povolení k  dis-
tribuci viditelně připnuté na oděvu po celou dobu sjednané distribuce 
a prokázat se jím při vstupu do areálu PVA EXPO PRAHA, respektovat 
Organizační pokyny dané akce, reklamní materiály předávat přímo 
do rukou návštěvníků, neumisťovat je na  informační pulty či za stě-
rače automobilů.

10.  Pronajímatel zpracovává osobní údaje Objednatele (dále také jako 
„subjekt údajů“) v  souladu s  Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), dále jen „GDPR“.

  Pronajímatel vystupuje jako správce osobních údajů a Objednatel jej 
může v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji kontaktovat na 
adrese jeho sídla.

  Pronajímatel zpracovává osobní údaje Objednatele, které mu v souvis-
losti s podpisem objednávky nebo smlouvy poskytl z důvodu nezbyt-
nosti pro splnění smlouvy, z důvodu nezbytnosti pro splnění právních 
povinností, jakož i  z  důvodu nezbytnosti pro ochranu oprávněných 
zájmů Pronajímatele. 

  Pronajímatel osobní údaje zpracovává a shromažďuje za účelem uza-
vření smlouvy, poskytování plnění podle smlouvy a k jejímu ukončení, 
dále za účelem případného vymáhání nároků vyplývajících ze smlouvy. 

  Pronajímatel zpracovává následující osobní údaje Objednatele nebo 
fyzických osob, které za něho jednají ve smluvních vztazích: jméno, 
příjmení, titul, adresu podnikání a sídlo, identifi kační číslo a daňové 
identifi kační číslo, číslo účtu, email, telefon. 

  Osobní údaje předávané Objednatelem jsou zpracovávány písemně 
prostřednictvím smlouvy, objednávky, přičemž dále jsou zavedeny do 
počítačového systému Pronajímatele, který přijal taková opatření, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 
údajům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému 
zneužití osobních údajů. Přístup k osobním údajům mají pouze odpo-
vědné osoby. 

 Podrobné informace naleznete na www.abf.cz/navstevnik/gdpr.

11.  Pronajímatel a Objednatel se dohodli, že skutečnosti, které se Objed-
natel dozvěděl v souvislosti s uzavíráním této smlouvy, jsou důvěrné 
a Objednatel není oprávněn prozradit je třetí osobě, použít je v rozporu 
s jejich účelem pro své potřeby nebo jakkoli umožnit jejich využití ze 
strany třetích osob.

Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení společnosti ABF, a.s. v souladu se zák. č. 480/2004 Sb. Souhlas lze odvolat zasláním e-mailu s textem „nezasílat“ na stoplist@abf.cz.

  ________________________________________________________
   datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko

Prohlašuji, že jsem se seznámil s Obchodními podmínkami ABF, a.s., které jsou nedílnou součástí této přihlášky, jejich obsahu rozumím a souhlasím s ním. Beru na vědomí, že se jedná o rámcovou smlouvu, která 
bude realizována po částech, na základě objednávek ve formě písemné, e-mailové. V případě, že objednávky budou vystaveny třetí osobou, je vyžadován vždy originál. 

_____________________________________________________ ________________________________________________________
 za ABF, a.s. datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko



FOR BEAUTY 

2b

Podmínky ABF, a.s. pro pronájem reklamních
ploch a reklamní služby v PVA EXPO PRAHA

1.  ABF, a.s. (dále jen „Pronajímatel“) je provozovatelem výstaviště PVA 
EXPO PRAHA, Beranových 667, Praha-Letňany (dále jen „PVA EXPO 
PRAHA“).

2.  Objednatel má zájem o prezentaci své fi rmy, výrobků nebo služeb, a to 
formou pronájmu reklamní plochy nebo objednávkou reklamních služeb 
v PVA EXPO PRAHA, s níž se budou mít příležitost seznámit návštěvníci 
PVA EXPO PRAHA.

3.  Pronajímatel se zavazuje přenechat Objednateli k užívání objednanou 
reklamní plochu dle oboustranně odsouhlasené Závazné objednávky 
pronájmu reklamních ploch a reklamních služeb. Pronajímatel má prá-
vo schvalovat vizuál a text reklamy, tzn., zda je obsah reklamních ploch 
v souladu s právními předpisy. Pronajímatel se zavazuje zajistit nebo 
umožnit reklamní služby v rozsahu dle Závazné objednávky pronájmu 
reklamních ploch a reklamních služeb. Rozmístění pevných reklamních 
ploch v areálu výstaviště je uvedeno v Nabídkovém katalogu reklam-
ních ploch a služeb v PVA EXPO PRAHA. Přesné umístění ostatních ploch 
pro reklamy bude Pronajímatelem specifi kováno dle požadovaných ter-
mínů. O konečném umístění reklamy rozhoduje Pronajímatel. Pronají-
matel má právo odmítnout přijetí objednávky a to i bez uvedení důvodů.

4.  Objednatel je povinen cenu za  pronájem reklamní plochy a  zajištění 
reklamních služeb uhradit ve prospěch Pronajímatele ve výši uvedené 
v Závazné objednávce pronájmu reklamních ploch a reklamních služeb 
plus daň z přidané hodnoty do 14 dnů od vystavení faktury. 

5.  V  případě, že cena reklamní plochy obsahuje náklady na výrobu re-
klamních poutačů (tisk plakátů, výroba plachet), Objednatel zašle Pro-
najímateli grafi cké podklady dle technické specifi kace v dostatečném 
časovém předstihu min. 14 dnů před zahájením kampaně. Pokud není 
cena za výrobu obsažena v ceně pronájmu reklamní plochy, Objednatel 
na své vlastní náklady zajistí výrobu reklamního poutače, a to v soula-
du s technickými požadavky, které obdrží od Pronajímatele. V případě 
použití vlastních reklamních poutačů a materiálů je povinen Objedna-
tel zajistit jejich dodání do PVA EXPO PRAHA min. 4 pracovní dny před 
zahájením kampaně. Následně po  skončení kampaně, nejpozději do 
2 dnů, zajistí jejich odvoz na své náklady. 

6.  Objednatel je oprávněn provádět výměnu vizuálů reklamní plochy s tím, 
že jakoukoli změnu či výměnu reklamní plochy je Objednatel oprávněn 
provést až po schválení ze strany Pronajímatele.

7.  V případě, že dojde k výměnám reklamních vizuálů, hradí veškeré další 
náklady za každou výměnu reklamního vizuálu Objednatel.

8.  Objednatel se zavazuje k  tomu, že reklamní plochy bude užívat zce-
la v  souladu s  právními předpisy, zejména v  souladu se zákonem 
č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů, zá-
konem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákonem č. 121/2000 Sb., 
o  právu autorském, o  právech souvisejících s  právem autorským 
a  o  změně některých zákonů (autorský zákon), ve  znění pozdějších 
předpisů, tj. zejména v souladu s právními předpisy regulujícími rekla-
mu, právními předpisy upravujícími autorská práva a práva duševního 
vlastnictví, právními předpisy na  ochranu osobnosti a  názvu a  fi rmy 
právnických osob a právními předpisy upravujícími tzv. nekalou soutěž. 

Objednatel zasláním obrázku/fotografi e potvrzuje, že zveřejněním ne-
budou neoprávněně zasažena autorská ani jiná práva či oprávněné 
zájmy třetích osob. Objednatel uděluje ABF, a.s., IČ 63080575 nevý-
hradní licenci k užití obrázku/fotografi e ke všem způsobům jejich užití, 
v neomezeném rozsahu a s právem poskytnout podlicenci. Licence je 
udělována pro území ČR, na dobu trvání majetkových autorských práv 
a bez množstevního omezení. V rámci užití obrázku/fotografi e je Prona-
jímatel oprávněn je užít vcelku nebo jejich část, nejen v jejich původní 
podobě, ale i  v  upravené podobě, spojením s  jinými autorskými díly 
i  s  textem, obrazem, fotografi í, obrazovým záznamem nebo zvukem. 
V  případě, že by užitím obrázku/fotografi e byla poškozena jakákoliv 
práva třetích osob, zavazuje se Objednatel nahradit nároky třetích osob 
vzniklé z takového poškození. Objednatel se dále zavazuje, že nebude 
jakkoli poškozovat zájmy PVA EXPO PRAHA nebo Pronajímatele.

  9.  V případě umožnění distribuce reklamních materiálů návštěvníkům 
se zavazuje Objednatel dodržovat tyto zásady: nosit Povolení k  dis-
tribuci viditelně připnuté na oděvu po celou dobu sjednané distribuce 
a prokázat se jím při vstupu do areálu PVA EXPO PRAHA, respektovat 
Organizační pokyny dané akce, reklamní materiály předávat přímo 
do rukou návštěvníků, neumisťovat je na  informační pulty či za stě-
rače automobilů.

10.  Pronajímatel zpracovává osobní údaje Objednatele (dále také jako 
„subjekt údajů“) v  souladu s  Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), dále jen „GDPR“.

  Pronajímatel vystupuje jako správce osobních údajů a Objednatel jej 
může v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji kontaktovat na 
adrese jeho sídla.

  Pronajímatel zpracovává osobní údaje Objednatele, které mu v souvis-
losti s podpisem objednávky nebo smlouvy poskytl z důvodu nezbyt-
nosti pro splnění smlouvy, z důvodu nezbytnosti pro splnění právních 
povinností, jakož i  z  důvodu nezbytnosti pro ochranu oprávněných 
zájmů Pronajímatele. 

  Pronajímatel osobní údaje zpracovává a shromažďuje za účelem uza-
vření smlouvy, poskytování plnění podle smlouvy a k jejímu ukončení, 
dále za účelem případného vymáhání nároků vyplývajících ze smlouvy. 

  Pronajímatel zpracovává následující osobní údaje Objednatele nebo 
fyzických osob, které za něho jednají ve smluvních vztazích: jméno, 
příjmení, titul, adresu podnikání a sídlo, identifi kační číslo a daňové 
identifi kační číslo, číslo účtu, email, telefon. 

  Osobní údaje předávané Objednatelem jsou zpracovávány písemně 
prostřednictvím smlouvy, objednávky, přičemž dále jsou zavedeny do 
počítačového systému Pronajímatele, který přijal taková opatření, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 
údajům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému 
zneužití osobních údajů. Přístup k osobním údajům mají pouze odpo-
vědné osoby. 

 Podrobné informace naleznete na www.abf.cz/navstevnik/gdpr.

11.  Pronajímatel a Objednatel se dohodli, že skutečnosti, které se Objed-
natel dozvěděl v souvislosti s uzavíráním této smlouvy, jsou důvěrné 
a Objednatel není oprávněn prozradit je třetí osobě, použít je v rozporu 
s jejich účelem pro své potřeby nebo jakkoli umožnit jejich využití ze 
strany třetích osob.

Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení společnosti ABF, a.s. v souladu se zák. č. 480/2004 Sb. Souhlas lze odvolat zasláním e-mailu s textem „nezasílat“ na stoplist@abf.cz.

  ________________________________________________________
   datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko

Prohlašuji, že jsem se seznámil s Obchodními podmínkami ABF, a.s., které jsou nedílnou součástí této přihlášky, jejich obsahu rozumím a souhlasím s ním. Beru na vědomí, že se jedná o rámcovou smlouvu, která 
bude realizována po částech, na základě objednávek ve formě písemné, e-mailové. V případě, že objednávky budou vystaveny třetí osobou, je vyžadován vždy originál. 

_____________________________________________________ ________________________________________________________
 za ABF, a.s. datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko



FOR BEAUTY 

2c

Prezentace exponátů
v sekci Najdete na veletrhu

BONUSOVÁ PROPAGACE NA WEBU  

Sekce Najdete na veletrhu na webových stránkách akce je ideálním prostorem k uveřejnění zajímavých exponátů, nových tech nologií 
či informací o nabízených službách, které budete ve svých expozicích prezentovat. Jako vystavovatelé i spoluvystavovatelé můžete 
představit své novinky a exponáty ještě před začátkem veletrhu. Poskytnuté informace mohou být využity také v rámci PR kampaně. 
Také mohou být součástí Vašeho firemního zápisu v elektronickém katalogu výstavy. Zaslané podklady budeme publikovat po jejich 
obdržení, texty podléhají redakční úpravě. Redakce neručí za správnost podkladů dodaných k uveřejnění. Vystavovatel má nárok na 
zveřejnění dvou exponátů zdarma, každý další je za poplatek 100 Kč.

Ukázka:

Název vystavovaného výrobku / technologie / služby (max. 80 znaků):
 

 

Web (odkaz na podrobnou stránku s výrobkem):

Popis exponátu / technologie / služby (max. 500 znaků) – charakteristika vlastností, uplatnění na trhu, přednosti: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vystavovatel / spoluvystavovatel __________________________________________________________________________________________

Odesílatel příspěvku 

Kontaktní osoba  ______________________________________________________________________________________

Tel./mobil  _____________________________________  E-mail  _______________________________________________

Formulář, prosím, vyplňte elektronicky a zašlete na mzbrankova@cskatalogy.cz včetně přílohy (obrázku / fotografie). 

Obrázek/fotografie: prosím zašlete v co nejvyšší kvalitě v příloze – formát jpg, min. šířka 800 px. Název souboru = název exponátu.

Souhlas s užitím obrázku/fotografie   

Odesílatel příspěvku zasláním obrázku/fotografie potvrzuje, že zveřejněním nebudou neoprávněně zasažena autorská ani jiná práva či 
oprávněné zájmy třetích osob. Odesílatel uděluje firmě ABF, a.s., IČO 63080575 a firmě CS katalogy s.r.o., IČO 01708511 nevýhradní 
licenci k užití obrázku/fotografie ke všem způsobům jejich užití, v neomezeném rozsahu a s právem poskytnout podlicenci. Licence je 
udělována pro území ČR, na dobu trvání majetkových autorských práv a bez množstevního omezení. V rámci užití obrázku/fotografie 
jsou firmy ABF, a.s. a CS katalogy s.r.o. oprávněny je užít vcelku nebo jejich část, nejen v jejich původní podobě, ale i v upravené podobě, 
spojením s jinými autorskými díly i s textem, obrazem, fotografií, obrazovým záznamem nebo zvukem. V případě, že by užitím obrázku/
fotografie byla poškozena jakákoliv práva třetích osob, zavazuje se Odesílatel nahradit nároky třetích osob vzniklé z takového poškození.

Bioaktivní mořský kolagen COLLAMEDIC
Vystavovatel: Global Nutrition s.r.o.
Hala 3 - C 1  For Beauty podzim 2022

COLLAMEDIC – bioaktivní mořský kolagen z Norska ve formě nápoje v prášku, kapslí a pleťo-
vého séra. Nápoj v prášku patří k nejsilnějším kolagenům na českém trhu. Obsahuje 5000 mg 
kolagenu v denní dávce a podporuje krásu všemi směry. Kolagenní peptidy vyhlazují vrásky, 
zajišťují pevnost a lesk vlasů a zamezují lámavosti nehtů. V kapslích (doplněk stravy) a séru 
(kosmetika) je spojena síla kolagenu a kyseliny hyaluronové. Podpora krásy zevnitř má studiemi 
podložené pozitivní výsledky.

 
 

Redakce:
CS KATALOGY s.r.o., Janouškova 2015/1a, 613 00 Brno 
Tel.: +420 605 499 797

Podklady, prosím, zasílejte na adresu ksimonides@cskatalogy.cz

VYSTAVOVATEL/
SPOLUVYSTAVOVATEL:

Přihláška: Najdete na veletrhu – bonusová prezentace exponátu na webu

Web (odkaz na podrobnou stránku s výrobkem):

Popis exponátu / technologie / služby (max. 500 znaků) – charakteristika vlastností, uplatnění na trhu, přednosti:

 Ukázka sekce Najdete na veletrhu 
 

Sekce Najdete na veletrhu na webových stránkách akce je ideálním prostorem k uveřejnění zajímavých exponátů, nových tech-
nologií či informací o nabízených službách, které budete ve svých expozicích prezentovat. Jako vystavovatelé i spoluvystavovatelé 
můžete představit své novinky a exponáty ještě před začátkem veletrhu. Poskytnuté informace mohou být využity také v rámci PR 
kampaně. Také mohou být součástí Vašeho firemního zápisu v elektronickém katalogu výstavy. Zaslané podklady budeme publikovat 
po jejich obdržení, texty podléhají redakční úpravě. Redakce neručí za správnost podkladů dodaných k uveřejnění. 
Vystavovatel má nárok na zveřejnění dvou exponátů zdarma, každý další je za poplatek 100,− Kč. 

24. — 25. 3. 2023

1/1

Obrázek / fotografie: prosím zašlete v co nejvyšší kvalitě v příloze – formát jpg, min. šířka 800 px. Název souboru = název exponátu.

Souhlas s užitím obrázku/fotografie

Odesílatel příspěvku: 

Kontaktní osoba 

Tel./mobil      E-mail 

Odesílatel příspěvku zasláním obrázku/fotografie potvrzuje, že zveřejněním nebudou neoprávněně zasažena autorská ani jiná práva či oprávněné 
zájmy třetích osob. Odesílatel uděluje firmě ABF, a.s., IČO 63080575 a firmě CS katalogy s.r.o., IČO 01708511 nevýhradní licenci k užití obrázku/
fotografie ke všem způsobům jejich užití, v neomezeném rozsahu a s právem poskytnout podlicenci. Licence je udělována pro území ČR, na dobu 
trvání majetkových autorských práv a bez množstevního omezení. V rámci užití obrázku/fotografie jsou firmy ABF, a.s. a CS katalogy s.r.o. oprávněny 
je užít vcelku nebo jejich část, nejen v jejich původní podobě, ale i v upravené podobě, spojením s jinými autorskými díly i s textem, obrazem, 
fotografií, obrazovým záznamem nebo zvukem. V případě, že by užitím obrázku/fotografie byla poškozena jakákoliv práva třetích osob, zavazuje se 
Odesílatel nahradit nároky třetích osob vzniklé z takového poškození.

Název vystavovaného výrobku / technologie / služby (max. 80 znaků)



FOR BEAUTY 

3

Objednávka kontejnerů na odpad

Vystavovatel (obchodní jméno) ___________________________________________________________________________________________

Vážení vystavovatelé,

děkujeme Vám, že výstavbě svých expozic věnujete takovou pozornost a současně Vás žádáme o odvoz odpadu, který vznikne při 
následné demontáži (suť, dřevotříska, sádrokarton, kovový odpad, obalové materiály apod.). Nezapomeňte si, prosím, objednat odpadové 
nádoby dle množství Vašeho plánovaného odpadu.

  

 
  

  
  
  
  

OBJEDNÁVÁME NÍŽE UVEDENÉ KONTEJNERY NA ODVOZ ODPADU PŘI DEMONTÁŽI

Objem 3 m3

Cena 2 500 Kč
(bez DPH)

Objednáváme  
  ks

Objem 9 m3

Cena 8 000 Kč
(bez DPH)

Objednáváme  
  ks

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

   ________________________________________________________  
  datum, podpis za objednatele, razítko

Objem 1 100 l
Cena 800 Kč
(bez DPH)

Objednáváme  
  ks

Kontejnery budou přistaveny nejdříve 12. 4. 2025 ráno. 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci.
 Za realizační tým veletrhů

 Jan Trnka
 ředitel technického oddělení
 M: +420 739 003 151
 trnka@abf.cz



FOR BEAUTY 

4

Individuální pojištění

Vážený vystavovateli,

Slavia pojišťovna a.s. si Vám dovoluje nabídnout pojištění Vaší výstavní expozice v  rámci pojistné smlouvy č. 5900002770  
pro vystavovatele v PVA EXPO PRAHA Letňany.

Organizátor doporučuje vystavovatelům, kromě povinného pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám, uzavřít 
i pojištění souboru vlastních výstavních exponátů, zařízení a vybavení expozice na tato rizika:

Rozsah pojištění:

1. Sdružené živelní pojištění  
 Zahrnuje všechna standardně pojišťovaná rizika (požár, výbuch, úder blesku, povodeň, záplava, pád letadla, stromů, stožárů 
 a další) včetně škod způsobených kapalinou nebo párou unikající z vodovodních, klimatizačních, topných a hasicích zařízení.

 Maximálním limitem pojistného plnění je částka (limit je odvozen od hodnoty expozice): 
 skupina A) 5 000 000 Kč 
 skupina B) 1 000 000 Kč
 skupina C) 500 000 Kč 
 Spoluúčast pojištěného na škodě je stanovena na 5 000 Kč, pro skupinu C)  3 000 Kč 

2. Odcizení (krádež, loupež)  
 Maximálním limitem pojistného plnění je částka: 
 skupina A ) 1 000 000 Kč 
 skupina B) 500 000 Kč
 skupina C) 500 000 Kč 
 Spoluúčast pojištěného na škodě je stanovena na 5 000 Kč, pro skupinu C)  3 000 Kč

 Za odcizení krádeží se nepovažuje přivlastnění si věci nezjištěným způsobem, beze stop násilí. 
 Exponáty o velikosti menší než 30 x 30 x 10 cm jsou pojištěním kryty pouze za předpokladu, že byly umístěny v zamčených 
 skleněných nebo jiných vitrínách, ostatní pojištěné věci této velikosti v uzamčených skříních nebo schránkách. 

Toto pojištění je sjednáno i pro případ tzv. „prosté krádeže“ 
Tzn. pro případ krádeže, kdy nebyly překonány překážky zabraňující krádeži nebo nedošlo k použití násilí nebo jeho pohrůžky. Vztahuje 
se na vystavované exponáty, zařízení a vybavení. Pojištění platí za předpokladu, že ke škodní události došlo v průběhu úředně stanovené 
otevírací doby výstavní akce a za přítomnosti obsluhy expozice. 

 Maximálním limitem pojistného plnění je částka:
 skupina A) 50 000 Kč 
 skupina B) 25 000 Kč 
 skupina C) 15 000 Kč 
 Spoluúčast pojištěného na škodě je stanovena na 5 000 Kč, pro skupinu C)  3 000 Kč 

Pojištění platí po celou dobu konání výstavní akce včetně montáže a demontáže expozice, max. 120 hod. před oficiálním zahájením 
výstavy a max. 48 hod. po jejím oficiálním ukončení.  

  Výše a způsob placení pojistného
  skupina A)  4 600 Kč
  skupina B) 2 400 Kč
  skupina C) 1 500 Kč 

Pojistné za celou dobu konání veletrhu je splatné v den uzavření pojištění, vystavovatel obdrží doklad o pojištění a o úhradě pojistného. 

Vedením a zpracováním pojistného zájmu vystavovatelů na PVA EXPO PRAHA Letňany je pověřena pojišťovací makléřská společnost

TOTAL BROKERS, a.s.
se sídlem Táborská 619/46, 140 00 Praha 4 – Nusle, Česká republika
IČ: 273 79 345 
mobil: +420 604 211 974
kterou naleznete v areálu PVA EXPO PRAHA v Letňanech ve Vstupní hale II.

V případě zájmu Vás zástupce TOTAL BROKERS navštíví přímo na Vašem stánku.



FOR BEAUTY 

4a

Povinné pojištění

Vážený vystavovateli,

Slavia pojišťovna a.s. si Vás dovoluje seznámit s rozsahem povinného pojištění zajištěného v rámci služeb, které Vám poskytuje 
organizátor výstav a veletrhů – společnost ABF, a.s. za poplatek 1200 Kč.

Rozsah sjednaného pojištění:

 Pojištění obecné odpovědnosti za škodu, za kterou vystavovatel odpovídá v souvislosti se svojí činností při účasti 
 na veletrhu

 Limit pojistného plnění v případě poškození či zničení výstavních hal je 50 000 000 Kč.
 Sublimit pojistného plnění za škodu, kterou si vystavovatelé způsobí navzájem je 2 000 000 Kč.
 Spoluúčast pojištěného na škodě je stanovena na 5 000 Kč.

Pojištění platí po celou dobu konání výstavní akce včetně montáže a demontáže expozice, max. 120 hod. před zahájením 
vlastního konání veletrhu a max. 48 hod. po ukončení vlastního konání veletrhu.

POJIŠŤOVNA SLAVIA a.s. VÁM PŘEJE ÚSPĚŠNÝ A BEZPROBLÉMOVÝ PRŮBĚH VÝSTAVNÍ AKCE

Postup při vzniku škodní události:

Vážený vystavovateli, 

v případě vzniku škodní události je nutné provést tyto úkony pojištěným, který je současně i poškozeným:

1.  Kontaktovat pojišťovacího makléře a na základě jeho pokynů vyplnit písemné hlášení škody na tiskopisu, dopisem, telefonem, 
faxem, e-mailem.

2.  Písemné uplatnění poškozeného na škůdci, s prokázáním rozsahu poškozené věci fotodokumentací, pořizovacím dokladem, dokladem 
za opravu a č. ú. kam bude zasláno případné pojistné plnění.

Do formuláře uvádějte vždy číslo pojistné smlouvy – 5900002769

Pojišťovací makléř:  Total Brokers a.s. 
   Táborská 619/46, 140 00 Praha 4 – Nusle 
   Dagmar Míková
   mobil: +420 604 211 974 
   dagmar.mikova@totalbrokers.cz 
   www.totalbrokers.cz

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem, faxem nebo e-mailem, je pojistník (pojištěný) povinen dodatečně bez 
zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za doručené v okamžiku, kdy je doručeno 
na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo pojištěným na adresu uvedenou výše. 

Každou škodní událost prosíme zároveň nahlásit ABF, a.s. a to přímo na výstavišti v registraci nebo v technickém dispečinku.

Pokud máte zájem o bližší informace o pojištění nebo uvažujete o  připojištění exponátů na riziko živelní škody a odcizení, 
kontaktujte, prosím, přímo společnost TOTAL BROKERS v předstihu před akcí nebo na výstavišti PVA EXPO PRAHA.

Pojišťovací makléř TOTAL BROKERS a.s. bude přítomen na akci poslední den montáže a první den veletrhu na stánku ve Vstupní hale II  
v následujících termínech:

 10. 4. 2025  od 13.00 do 18.00 hodin
 11. 4. 2025  od   9.00 do 13.00 hodin



FOR BEAUTY 

5

Nabídka ubytování

Pro naše zákazníky nabízíme zvýhodněné ubytování v těchto partnerských zařízeních:

Hotel Duo 4* se nachází v těsné blízkosti stanice metra C Střížkov, jen dvě stranice jízdy z Letňan, 
a pár minut autem nebo autobusem (přímá linka 201) od PVA EXPO PRAHA Letňany. V hotelu je 
k dispozici 654 elegantních klimatizovaných pokojů různých kategorií. Ve volném čase je možné 
využít posilovnu, dopřát si thajskou masáž, služby kadeřníka, zahrát si stolní tenis nebo bowling 
v moderním bowlingovém centru s 12 dráhami. Pro vystavovatele v PVA EXPO PRAHA poskytujeme 
slevu na všechny dostupné nabídky a zdarma parkování na velkokapacitním hotelovém parkovišti. 
V případě poptávky nás kontaktujte na adrese  resduo@janhotels.cz nebo na telefonním čísle 
+420 266 133 083 a uveďte heslo „PVA 2025“, rádi Vám zašleme zvýhodněnou speciální nabídku.

Blue Orange Resort se nachází na Praze 9, pouhých 6 minut jízdy od PVA EXPO PRAHA a 3 minuty 
jízdy od OC Letňany. Hotel poskytuje ubytování ve světlých, moderních a  pohodlných pokojích. 
Prostorné venkovní privátní parkování. Hosté hotelu si mohou vychutnat vynikající jídlo v  nové 
restauraci The One Bistro s  terasou, která je otevřená sedm dní v  týdnu do jedenácté hodiny 
večerní. V klidné atmosféře moderní restaurace podáváme i  kontinentální snídani. Hotel rovněž 
nabízí konferenční prostory a restaurační salonek. Bezplatné wi-fi připojení je k dispozici ve všech 
prostorách. Pro vystavovatele v PVA EXPO PRAHA platí speciální sleva 10 %. Pro uplatnění slevy 
kontaktujte recepci hotelu na info@blueorange.cz nebo +420 286 006 222.

Aquapalace Hotel Prague 4*
Luxusní Aquapalace Hotel Prague nabízí ideální spojení obchodních jednání s  relaxací, 
odpočinkem i  zábavou. To vše v  bezprostřední blízkosti jedné z  nejkrásnějších evropských 
metropolí. Aquapalace Hotel je součástí areálu AQUAPALACE PRAHA, který je největším 
středoevropským aquaparkem. Nabídka služeb zahrnuje rozsáhlé moderní konferenční centrum, 
výbornou kuchyni, přímý přístup do aquaparku a široký výběr individuálních, rodinných a wellness 
balíčků. Ať už cestujete služebně či soukromě, široká škála hotelových a  wellness služeb 
v kombinaci s návštěvou aquaparku a pražských památek uskuteční váš pobyt nezapomenutelným.

Clarion Congress Hotel Prague 4* najdete pouhých 10 minut jízdy autem či přímými autobusovými 
linkami 136 nebo 195 od PVA EXPO PRAHA v  Letňanech. Stanice Vysočanská na trase metra 
B propojená s hotelem zajišťuje pohodlnou a  rychlou dopravu do centra Prahy. V našem hotelu 
Vám poskytneme ubytování v moderně vybavených klimatizovaných pokojích se satelitní smart 
TV a bezplatným Wi-Fi připojením. S kapacitou 559 pokojů včetně 25 prostorných apartmá jsme 
připraveni nabídnout Vám naše služby v průběhu konání veletrhů i mimo ně. V případě poptávky 
nás kontaktujte na adrese obchod.cchp@clarion-hotels.cz nebo na tel. čísle +420 211 131 139 
a uveďte heslo: „PVA 2025“. Rádi Vám zašleme zvýhodněnou speciální nabídku.

Podrobnější informace a kontakty: www.pvaexpo.cz/ubytovani

Holiday Inn Prague se nachází v blízkosti Kongresového centra Praha a stanice metra Vyšehrad 
s  přímým a  rychlým spojením nejen do  PVA EXPO PRAHA, ale i  do historického a  obchodního 
centra Prahy. Hostům je k dispozici 254 moderních klimatizovaných pokojů, gurmánská restaurace 
Esprit se zahradou s panoramatickým výhledem na Prahu, flexibilní konferenční prostory, MiniGym, 
masáže a bezplatné připojení na Wi-Fi. Hosté mohou zaparkovat ve velkokapacitní hotelové garáži. 
Holiday Inn Prague je díky své poloze a  vybavení nejen ideální volbou pro služební cesty, ale 
i pro víkendové či rodinné pobyty v Praze. Pro nabídku ubytování za zvýhodněnou cenu prosím 
kontaktujte recepci na telefonu +420 296 895 050 nebo na e-mailu info@holidayinn.cz.

STAGES HOTEL Prague najdete přímo u  stanice metra Českomoravská a  v  těsné blízkosti 
vlakového nádraží Praha-Libeň. Lidé bydlí v  hotelech, aby z  nich vyráželi objevovat zážitky. 
STAGES HOTEL Prague je nový zážitek sám o sobě. Staňte se hvězdou Vaší show a vychutnejte si 
EXPERIENCE UNPLUGGED. 300 stylových pokojů včetně 27 apartmá, 6 víceúčelových konferenčních 
místností až pro 300 osob, elegantní BACKSTAGE BAR s  venkovní terasou, moderní zážitkový 
BACKSTAGE RESTAURANT s  otevřenou kuchyní a  přístupem do vnitřního atria, Music Lounge, 
fitness, parkování až pro 100 vozidel. Ve spolupráci s PVA EXPO PRAHA jsme pro Vás připravili 
speciální cenu, kterou můžete využít pouze Vy, návštěvníci výstaviště. Pro rezervaci klikněte zde.



FOR BEAUTY Nabídka hostesek

6

Nabídka hostesek

Při Vaší účasti na veletrzích, si Vám dovoluje nabídnout službu speciálně vyškolených hostesek a  tlumočnic, hovořících několika 
světovými jazyky, které vytvoří pro Vás i  Vaše klienty tu pravou atmosféru a  lesk. V  naší databázi evidujeme hostesky a  promo 
týmy s působením ve všech velkých městech České republiky a na Slovensku. Dívky jsou vybírány na akce dle Vašich specifi ckých 
požadavků tak, aby splňovaly Vaše představy a mohly samostatně a efektivně vykonávat svěřené úkoly. Jejich velkou předností je 
nejen jazyková vybavenost, ale i kultivovanost, profesionalita a dlouhodobé veletržní zkušenosti. LS Production produkční a hostesková 
agentura prioritně zajišťuje hostesky a tlumočnice na veletrhy a její více než 15leté působení je garancí bohatých zkušeností a vysoké 
profesionality.

Nabízíme hostesky od distribuce tisku až po tlumočnické služby v ČR i zahraničí. Fakturaci provádíme na základě Vámi potvrzeného 
výkazu práce. Naší velkou předností je široká nabídka kostýmů a společenských šatů. Jsme schopni sladit oblečení s Vaším fi remním 
logem či barevně dotvořit image Vašeho stánku.

Kromě hostesek Vám rádi připravíme i doprovodný program na stánku, nabízíme full servis i v této oblasti.

Na spolupráci se těší kolektiv LS Production.

Ing. Lenka Rohlíková Svatošová – LS Production
Produkční a hostesková agentura
Suchý vršek 2133, 158 00 Praha 5

LS Production, Ing. Lenka Rohlíková Svatošová
tel: +420 603 286 243
svatosova@hostesky-online.com
www.hostesky-online.com

Hosteska bez jazykového vybavení, uvádění a obsluha hostů, příprava jednoduchého občerstvení, 
podávání základních informací o fi rmě. 

1 hodina 260 Kč 

Hosteska ČJ/AJ nebo ČJ/NJ – střední znalost, uvádění a obsluha hostů, příprava jednoduchého 
občerstvení, podávání základních informací o fi rmě. 

1 hodina 290 Kč 

Hosteska ČJ + AJ, NJ – střední znalost AJ a NJ, uvádění a obsluha hostů, příprava jednoduchého 
občerstvení, podávání základních informací o fi rmě. 

1 hodina 350 Kč 

Tlumočnice ČJ/AJ nebo ČJ/NJ – doprovodné tlumočení při obchodních jednáních na stáncích. 1 hodina 380 Kč 

Tlumočnice ČJ/AJ, NJ – doprovodné tlumočení při obchodních jednáních na stáncích. 1 hodina 450 Kč 

Tlumočnice ČJ + jiný jazyk (RJ, ŠJ, IJ, FJ, další) – doprovodné tlumočení při obchodních jednáních 
na stáncích.

1 hodina 400 Kč 

Hosteska na distribuci tiskovin během veletrhu 
(Hostesku lze objednat minimálně na 1 den).

1 den 2 000 Kč 

Půjčovné kostýmu dle výběru. veletrh 700 Kč



FOR BEAUTY 

7

Nabídka gastronomických služeb
na veletržní expozice 

Při konání veletržních akcí je Vám k dispozici profesionální gastronomický servis pro Vaše expozice:
Dle předchozí objednávky zajistíme donášku občerstvení na Vaše stánky, případně cateringové služby 
na Vašem stánku vč. obsluhy.

Na spolupráci s Vámi se těší

Michael Simon
F&B Manager

ABF Catering s.r.o.
Beranových 667
199 00 Praha 9 - Letňany
IČO 21942820
simon@aquapalace.cz
M: +420 735 116 471



FOR BEAUTY Kontakty

8 Pořadatel:
ABF, a.s. – člen Hospodářské komory České republiky, SOVA ČR
Sídlo společnosti: Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany,
www.abf.cz

Mgr. Janica Ciglianová
ředitelka veletrhu FOR BEAUTY 
M: +420 724 589 269
ciglianova@abf.cz 

Bc. Lucie Vrtalová, DiS.
manažerka veletrhu
M: +420 724 205 197
vrtalova@abf.cz

Tereza Kutnohorská
manažerka veletrhu
M: +420 703 199 012
kutnohorska@abf.cz

Ing. Martina Krušinová
produkční veletrhu
M: + 420 725 047 820
krusinova@abf.cz

Jan Trnka, DiS.
ředitel technického oddělení
M: +420 739 003 151
trnka@abf.cz

Jiřina Nováková 
účetní, fakturantka
M: +420 739 003 139
novakova@abf.cz

DODAVATELÉ SLUŽEB

Katalog:
CS KATALOGY s.r.o.
Markéta Zbranková
M:+ 420 737 856 005
mzbrankova@cskatalogy.cz

Spedice:
CENTRUMSPED, s.r.o.
Filip Červený
M: +420 602 501 381
cerveny@centrumsped.cz

Hostesky:
LS Production
Ing. Lenka Rohlíková Svatošová
M: +420 603 286 243
svatosova@hostesky-online.com
www.hostesky-online.com 

Gastroservis na expozice, občerstvení: 
Michael Simon 
F&B Manager 
ABF Catering s.r.o. Beranových 667 
199 00 Praha 9 - Letňany 
IČO 21942820 
simon@aquapalace.cz 
M: +420 735 116 471 


	Textové pole42: 
	Textové pole43: 
	Textové pole45: 
	Textové pole52: 
	Textové pole53: 
	Textové pole54: 
	Textové pole55: 
	Textové pole50: 
	Textové pole51: 
	Textové pole58: 
	Textové pole59: 
	  21: 
	  23: 
	  26: 
	  29: 
	  24: 
	  27: 
	  25: 
	  28: 
	C53: Off
	C54: Off
	C55: Off
	C56: Off
	  16: 
	  19: 
	  20: 
	C57: Off
	C58: Off
	C59: Off
	C60: Off
	  1013: 
	C131: Off
	C132: Off
	C133: Off
	C100: Off
	C118: Off
	C120: Off
	C122: Off
	C124: Off
	C126: Off
	C128: Off
	C130: Off
	C135: Off
	C136: Off
	  1014: 
	  1015: 
	  1016: 
	  1017: 
	  1018: 
	  1019: 
	  1020: 
	  1021: 
	  1022: 
	  1025: 
	  1026: 
	  1027: 
	  1023: 
	  1024: 
	C153: Off
	C156: Off
	Textové pole207: 
	Textové pole208: 
	Textové pole209: 
	Textové pole2018: 
	Textové pole2019: 
	Textové pole2020: 
	Textové pole2021: 
	Textové pole267: 
	Textové pole1033: 
	Textové pole1034: 
	Textové pole1035: 
	Textové pole268: 
	Textové pole269: 
	Textové pole270: 
	Textové pole271: 
	Textové pole272: 
	Textové pole273: 
	Textové pole274: 
	Textové pole275: 
	Textové pole276: 
	Textové pole277: 
	Textové pole278: 
	Textové pole279: 
	Textové pole280: 
	Textové pole281: 
	Textové pole282: 
	Textové pole283: 
	Textové pole284: 
	Textové pole285: 
	Textové pole286: 
	Textové pole287: 
	Textové pole288: 
	Textové pole289: 
	Textové pole290: 
	Textové pole291: 
	Textové pole292: 
	Textové pole101: 
	Textové pole293: 
	Textové pole294: 
	Textové pole295: 
	Textové pole296: 
	Textové pole297: 
	Textové pole298: 
	Textové pole299: 
	Textové pole300: 
	Textové pole301: 
	Textové pole302: 
	Textové pole303: 
	Textové pole304: 
	Textové pole316: 
	Textové pole317: 
	Textové pole318: 
	Textové pole319: 
	Textové pole320: 
	Textové pole321: 
	Textové pole322: 
	Textové pole323: 
	Textové pole206: 
	Textové pole2016: 
	Textové pole2017: 
	Textové pole2022: 
	Textové pole2023: 
	Textové pole2024: 
	Textové pole2025: 
	Textové pole2026: 
	Textové pole2027: 
	Textové pole108: 
	Textové pole1010: 
	Textové pole1023: 
	Textové pole324: 
	Textové pole109: 
	Textové pole1024: 
	Textové pole1025: 
	Textové pole1050: 
	Textové pole325: 
	Textové pole107: 
	C22: Off
	C23: Off
	Textové pole2028: 
	Textové pole2029: 
	Textové pole2030: 
	Textové pole2031: 
	Textové pole1051: 
	Textové pole1022: 
	Textové pole1054: 
	Textové pole1011: 
	Textové pole1012: 
	Textové pole1013: 
	Textové pole1014: 
	Textové pole1015: 
	Textové pole1016: 
	C15: Off
	Textové pole1032: 
	Textové pole1017: 
	Textové pole1018: 
	Textové pole1019: 
	Textové pole1020: 
	Textové pole1021: 


